
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugsėjo 14 d.

Nr. 2017-257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ...........................................................  124
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .....................................  124
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .............................. 124
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..........................................................................................................................................................  124
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .........................................................................................  124
1.17. Kiti pranešimai ........................................................................................................................................  125

2. Registro tvarkytojo pranešimai ............................................................................................................................... 125
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ..................................... 125
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .................................. 125
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...........................................................................................................................................................................  125
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .............................................................................  125

3. Registro tvarkytojo skelbimai .................................................................................................................................  125
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................  125
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................. 130
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ............................................................  131

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  205
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  205
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 205
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  205
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4027159

Informuojame, kad 2017-10-06 9.00 val. šaukiamas kredito unijos "Taupa" neeilinis visuotinis narių susirinkimas, kuris
vyks kredito unijos buveinės patalpose adresu A. Stulginskio g. 3-1, Vilniuje. Nesusirinkus kvorumui, pakartotinis
susirinkimas bus šaukiamas 2017-10-13 d. 9.00 val. KB "Lietuvos kooperatyvų sąjunga" Mažojoje salėje adresu
Gedimino pr. 28/2, Vilniuje.
Darbotvarkė:
1) Dėl rizikos vertinimo specialisto pareiginių nuostatų tvirtinimo;
2) Dėl kredito unijos narių, neatitinkančių narystės kriterijų, pašalinimo;
3) Dėl limito audito paslaugoms apmokėti nustatymo;
4) Dėl 2017 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tikslinimo.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą, projektų vadovas Tomas
Jakimauskas, tel. 852787180, el. p. t.jakimauskas@taupa.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4027166

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023.
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19

Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m.  spalio 06 d. 900 val. šaukiamas eilinis
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS"  akcininkų susirinkimas, kuris vyks uždarosiose akcinės bendrovės
"VYTURYS" buveinės patalpose adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19. Registracija nuo  830 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės metines finansines ataskaitas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Sprendimo priėmimas dėl bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, direktoriaus pavaduotoja Izolina
Montrimienė, tel. 8 46 311367, el. paštas. izolina@grudai.net.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektus galite gauti nuo 2017 m. rugsėjo 26 d. adresu: Klaipėda, K.
Donelaičio g. 19, uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

MB "Aismita", kodas 303410947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4027160

Pranešame, kad 2017 m. rugpjūčio 8 d. buvo priimtas MB "Aismita" (toliau - Bendrija), juridinio asmens kodas 303410947,
buveinės adresas Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1, Lietuvos Respublika (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centro Utenos filialo Juridinių asmenų registre) vienintelio nario   sprendimas likviduoti Bendriją. Likvidatoriumi paskirta
Aistė Vaičiūnaitė. Kilus klausimams kreiptis el. paštu aiste_vaic@hotmail.co.uk.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dalespa", kodas 303097228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027140

Pranešame, kad UAB "Dalespa"  įmonės kodas 303097228  vienintelio akcininko sprendimu 2017-09-12  keičia
bendrovės pavadinimą į UAB "Grūdų gausa".

- - -

UAB "Verslo finansų advokatai", kodas 302516278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4027155

Įmonė UAB "Verslo finansų advokatai" keičia pavadinimą į UAB "Verslo finansų patarėjai". Įmonės kodas 302516278.
Įmonės adresas nekinta. Atsakingas asmuo Daina Brusokienė tel. 869847938.

- - -

UAB "Industrial Robotics", kodas 302997057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4027170

UAB "Industrial Robotics" (įmonės kodas 302997057, registruota adresu Draugystės g. 19D, Kaunas, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filiale), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.43 str. ir 2017 m. rugsėjo mėn. 13 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu, praneša, kad yra keičiamas
bendrovės pavadinimas. Nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB "Medicare LT".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, kodas 179749752
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 4027089

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės
Valstybinio miškotvarkos institutas bus prijungiamos valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių
miškų urėdija, valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, valstybės įmonė
Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos
miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė
Kaišiadorių miškų urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija,
valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, valstybės įmonė Kupiškio miškų
urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių
miškų urėdija, valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, valstybės įmonė
Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, valstybės
įmonė Raseinių miškų urėdija, valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, valstybės
įmonė Šakių miškų urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, valstybės
įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija,
valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų urėdija,
valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, valstybės įmonė Valkininkų miškų
urėdija, valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, valstybės įmonė Vilniaus miškų
urėdija, valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė
Valstybinis miškotvarkos institutas po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama visas reorganizuojamų valstybės
įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas pakeis savo pavadinimą ir vadinsis valstybės
įmonė Valstybinių miškų urėdija.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 191800857;
registruotos buveinės adresas - Medelyno g. 33, Alytaus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 154117499;
registruotos buveinės adresas - Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 191801197; registruotos
buveinės adresas - J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 252145020;
registruotos buveinės adresas - M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas - 191801382; registruotos buveinės adresas - Liepų g. 12, Girionių k., Kauno r. sav., Lietuvos Respublika,
duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 191801425;
registruotos buveinės adresas - Ažušilės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 6

7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 156907517;
registruotos buveinės adresas - Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 157671799;
registruotos buveinės adresas - Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav.,  Lietuvos Respublika, duomenys apie
valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 158327192;
registruotos buveinės adresas - Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 158985240;
registruotos buveinės adresas - Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 159986516;
registruotos buveinės adresas - Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas -
165841621; registruotos buveinės adresas - Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 161592464;
registruotos buveinės adresas - S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 164298560;
registruotos buveinės adresas - Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 160185871;
registruotos buveinės adresas - Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 175651638;
registruotos buveinės adresas - Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 151411816;
registruotos buveinės adresas - Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 166484784;
registruotos buveinės adresas - Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 191803052;
registruotos buveinės adresas - Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 191803248;
registruotos buveinės adresas - Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie
valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 168689193;
registruotos buveinės adresas - Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 191803586;
registruotos buveinės adresas - Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie
valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 171471169;
registruotos buveinės adresas - Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 172428256;
registruotos buveinės adresas - Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 270541690;
registruotos buveinės adresas - Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 173235712;
registruotos buveinės adresas - Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 7

27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 191805975;
registruotos buveinės adresas - Miško g. 1, Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 291806010;
registruotos buveinės adresas - Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 275652730;
registruotos buveinės adresas - Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 177359383;
registruotos buveinės adresas - Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 291804340;
registruotos buveinės adresas - Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 179749752;
registruotos buveinės adresas - Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 180715277;
registruotos buveinės adresas - Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie
valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 162745621;
registruotos buveinės adresas - Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 181542383;
registruotos buveinės adresas - Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie
valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 182742796;
registruotos buveinės adresas - Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 184088345;
registruotos buveinės adresas - Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 191805060;
registruotos buveinės adresas - Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie
valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 191805256;
registruotos buveinės adresas - Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 165233971;
registruotos buveinės adresas - Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 191805594;
registruotos buveinės adresas - Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie
valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas - 187910365;
registruotos buveinės adresas - Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas, juridinio asmens
kodas 132340880, registruotos buveinės adresas - Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys
apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti
reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos, o
Reorganizuojamų įmonių patikėjimo teise valdomą turtą ir įsipareigojimus pagal perdavimo ir priėmimo aktus.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. gruodžio 31 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 8

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) valstybės įmonė Tauragės miškų urėdijos 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu;
(iii) valstybės įmonė Tauragės miškų urėdijos 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) valstybės įmonė Tauragės
miškų urėdijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (v) valstybės įmonė Tauragės miškų urėdijos tarpinių finansinių
ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16 val. atitinkamos
valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

- - -

Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, kodas 171471169
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31
Pranešimo Nr. 4027158

PRANEŠIMAS APIE VĮ RADVILKIŠKIO MIŠKŲ URĖDIJOS REORGANIZAVIMĄ
2017-09-14

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 9

14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 10

34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 11

tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, kodas 154117499
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 4027161

PRANEŠIMAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 12

11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 13

31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 14

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Vilniaus g.
101, Anykščiai, Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, kodas 172428256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4027162

PRANEŠIMAS APIE VĮ RASEINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS REORGANIZAVIMĄ

2017-09-13

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 15

7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 16

27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 17

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, kodas 191801425
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18
Pranešimo Nr. 4027163

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 18

5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 19

25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 20

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas,  Lietuvos Respublika.

Miškų urėdas                                              Alfredas Aškelėnas.

- - -

Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, kodas 187910365
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11
Pranešimo Nr. 4027164

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą VĮ miškų
urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie VĮ Valstybinio
miškotvarkos instituto bus prijungiamos valstybės įmonės Alytaus, Anykščių, Biržų, Druskininkų, Dubravos
eksperimentinės - mokomosios, Ignalinos, Jonavos, Joniškio, Jurbarko, Kaišiadorių, Kauno, Kazlų Rūdos mokomosios,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 21

Kėdainių, Kretingos, Kupiškio, Kuršėnų, Marijampolės, Mažeikių, Nemenčinės, Pakruojo, Panevėžio, Prienų, Radviliškio,
Raseinių, Rietavo, Rokiškio, Šakių, Šalčininkų, Šiaulių, Šilutės, Švenčionėlių, Tauragės, Telšių, Tytuvėnų, Trakų,
Ukmergės, Utenos, Valkininkų, Varėnos, Veisiejų, Vilniaus, Zarasų miškų urėdijos, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys, o Valstybinis miškotvarkos institutas  po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama visas reorganizuojamų
valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu VĮ Valstybinio miškotvarkos institutas pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Valstybinių miškų
urėdija"

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Alytaus m. sav. Alytaus
m. Medelyno g. 33, juridinio asmens kodas - 191800857, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Anykščių r. sav.
Anykščių m. Vilniaus g. 101, juridinio asmens kodas - 154117499, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT541174917,duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Biržų r. sav. Biržų m. J.
Basanavičiaus g. 62, juridinio asmens kodas - 191801197, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Druskininkų sav.
Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96, juridinio asmens kodas - 252145020, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
- LT521450219, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės
adresas - Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12, juridinio asmens kodas - 191801382, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo
kodas - LT918013811, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m.
Ažušilės g. 18, juridinio asmens kodas - 191801425, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Jonavos r. sav. Jonavos
m. Miško g. 1, juridinio asmens kodas - 156907517, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė,  buveinės adresas - Joniškio r. sav. Beržininkų
k. Urėdijos g. 1, juridinio asmens kodas - 157671799, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Jurbarko r. sav. Jurbarko
m. Miškininkų g. 5, juridinio asmens kodas - 158327192, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kaišiadorių r. sav.
Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 158985240, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT589852418, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kauno m. sav. Kauno
m. Romainių g. 2, juridinio asmens kodas - 159986516, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kazlų
Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 165841621, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo
kodas - LT658416219, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kėdainių r. sav. Kėdainių
m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46,  juridinio asmens kodas - 161592464,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT615924610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kretingos r. sav.
Kretingos m. Savanorių g. 27,  juridinio asmens kodas - 164298560, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT642985610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kupiškio r. sav. Kupiškio
m. Vilniaus g. 33, juridinio asmens kodas - 160185871, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šiaulių r. sav. Kuršėnų
m. Gedimino g. 4A, juridinio asmens kodas -175651638, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 22

17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Marijampolės sav.
Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71, juridinio asmens kodas - 151411816,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT514118113, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Mažeikių r. sav. Mažeikių
m. Senkelio g. 14, juridinio asmens kodas - 166484784, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Vilniaus r. sav.
Nemenčinės m. Vilniaus g. 60, juridinio asmens kodas - 191803052,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918030515, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Pakruojo r. sav.
Linksmučių k. Miško g. 2, juridinio asmens kodas - 191803248, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918032412, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Panevėžio m.
sav. Panevėžio m. Parko g. 32, juridinio asmens kodas - 168689193, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT686891917, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Prienų r. sav. Ignacavos
k. Miškininkų g. 2, juridinio asmens kodas - 191803586, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Radviliškio r.
sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31, juridinio asmens kodas - 171471169, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT714711610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Raseinių r. sav.
Norgėlų k. Akacijų g. 1, juridinio asmens kodas - 172428256, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Rietavo sav. Rietavo
m. Taikos g. 4A, juridinio asmens kodas - 270541690, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Rokiškio r. sav. Rokiškio
m. Sakališkio g. 2, juridinio asmens kodas - 173235712, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šakių r. sav. Giedručių k.
Miško g. 1, juridinio asmens kodas - 191805975, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šalčininkų r. sav.
Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33, juridinio asmens kodas - 291806010,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
- LT918060113, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šiaulių r. sav. Toliočių k.
Žalioji g. 2, juridinio asmens kodas - 275652730, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šilutės r. sav. Šilutės
m. Nemuno g. 15, juridinio asmens kodas - 177359383, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Švenčionių r. sav.
Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49, juridinio asmens kodas - 291804340,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918043416, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Tauragės r. sav.
Tauragės m. Vytauto g. 125, juridinio asmens kodas - 179749752, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT797497515, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Telšių r. sav. Berkinėnų
k. Miškininkų g. 4, juridinio asmens kodas - 180715277, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kelmės r. sav. Tytuvėnų
m. Miškininkų g. 2, juridinio asmens kodas - 162745621, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Trakų r. sav. Rubežiaus
k. Miškininkų g. 8, juridinio asmens kodas - 181542383, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 23

36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Ukmergės r. sav.
Ukmergės m. Vilniaus g. 140, juridinio asmens kodas - 182742796, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT827427917, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Utenos r. sav. Utenos
m. Molėtų g. 51, juridinio asmens kodas - 184088345, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė,  buveinės adresas - Varėnos r. sav.
Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 191805060, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918050610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Varėnos r. sav. Varėnos
m. Miškininkų g. 5, juridinio asmens kodas - 191805256, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Lazdijų r. sav. Kalvelių
k. Lazdijų pl. 19, juridinio asmens kodas - 165233971, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Vilniaus r. sav. Mickūnų
mstl. Vilniaus g. 22, juridinio asmens kodas - 191805594, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Zarasų r. sav. Zarasų
m. Smėlynės g. 11, juridinio asmens kodas -187910365, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - Valstybinis miškotvarkos institutas ,  teisinė forma - valstybės įmonė,
registruotos buveinės adresas - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A, juridinio asmens kodas - 132340880,
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811,  duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo - perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2018 m.  sausio 1 d.

Užtikriname, kad dėl aukščiau minėto teisių ir pareigų perėmimo trečiųjų asmenų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis, t. y. visi įmonės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl reorganizavimo perims ir toliau vykdys VĮ
Valstybinių miškų urėdija, galios nepakitę, užtikrinant teisėtų trečiųjų asmenų reikalavimų įvykdymą.

Vykdomas valstybinių įmonių miškų urėdijų  jungimas ( reorganizavimas) nepablogins trečiųjų asmenų teisių ir tolimesnio
mūsų įmonės bendradarbiavimo galimybių su jais ( tame tarpe, su visais įmonės kreditoriais) ateityje.

Su reorganizavimo sąlygomis,  valstybės įmonės Zarasų miškų urėdijos 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; valstybės
įmonės Zarasų miškų urėdijos 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; valstybės įmonės Zarasų miškų urėdijos 2016
metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei  valstybės įmonės Zarasų  miškų urėdijos tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu
galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00
val. valstybinės įmonės Zarasų miškų urėdijos buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

VĮ Zarasų miškų urėdijoje adresu: Smėlynės g. 11, Zarasai, Zarasų r. sav., kasdien miškų urėdijos darbo laiku: pirmadienį-
ketvirtadienį  nuo 8:00 iki 17:00, penktadienį- nuo 8:00 iki 15:45.

Miškų urėdas                                                                       Rimantas Jurevičius.

- - -

Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, kodas 181542383
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4027165

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS REORGANIZAVIMĄ

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad 2017 m. rugsėjo 5 d.
buvo parengtas valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimo sąlygų aprašas.
Teikiame duomenis apie dalyvaujančią reorganizavime valstybės įmonę bei reorganizuojamas valstybės įmones:
Duomenys apie dalyvaujančią reorganizavime valstybės įmonę Valstybinį miškotvarkos institutą (toliau - Reorganizavime
dalyvaujanti valstybės įmonė):
1.1. juridinio asmens pavadinimas Valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas;
1.2. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A.;
1.4. juridinio asmens kodas - 132340880;
1.5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
1.6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.
Duomenys apie reorganizuojamas valstybės įmones miškų urėdijas (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):
1.1. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija;
1.2. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.3. buveinė - Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33;
1.4. juridinio asmens kodas - 191800857;
1.5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515;
1.6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.7 savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
2. juridinio asmens pavadinimas -valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija
2.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
2.2. buveinė - Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101;
2.3. juridinio asmens kodas - 154117499;
2.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT541174917;
2.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
2.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
3. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Biržų miškų urėdija;
3.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
3.2. buveinė - Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62;
3.3. juridinio asmens kodas - 191801197;
3.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917;
3.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
3.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
4. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija;
4.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
4.2. buveinė - Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96;
4.3. juridinio asmens kodas - 252145020;
4.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT521450219;
4.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
4.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
5. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija;
5.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
5.2. buveinė - Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12;
5.3. juridinio asmens kodas - 191801382;
5.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918013811;
5.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
6. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija;
6.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
6.2. buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18;
6.3. juridinio asmens kodas - 191801425;
6.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219;
6.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
7. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 25

7.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
7.2. buveinė - Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1;
7.3. juridinio asmens kodas - 156907517;
7.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113;
7.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
8. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija;
8.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
8.2. buveinė - Joniškio r. sav. Beržininkų k. Urėdijos g. 1;
8.3. juridinio asmens kodas - 157671799;
8.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917;
8.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
8.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
9. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija;
9.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
9.2. buveinė - Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5;
9.3. juridinio asmens kodas - 158327192;
9.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917;
9.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
10. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija;
10.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
10.2. buveinė - Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1;
10.3. juridinio asmens kodas - 158985240;
10.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT589852418;
10.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
10.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
11. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kauno miškų urėdija;
11.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
11.2. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2;
11.3. juridinio asmens kodas - 159986516;
11.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113;
11.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
12. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija;
12.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
12.2. buveinė - Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1;
12.3. juridinio asmens kodas - 165841621;
12.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT658416219;
12.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
12.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
13. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija;
13.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
13.2. buveinė - Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46;
13.3. juridinio asmens kodas - 161592464;
13.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT615924610;
13.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
14. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija;
14.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
14.2. buveinė - Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27;
14.3. juridinio asmens kodas - 164298560;
14.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT642985610;
14.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
15. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija;
15.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
15.2. buveinė - Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33;
15.3. juridinio asmens kodas - 160185871;
15.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 26

15.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
15.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
16. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija;
16.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
16.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A;
16.3. juridinio asmens kodas -175651638;
16.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314;
16.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
16.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
17. juridinio asmens pavadinimas -. valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija;
17.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
17.2. buveinė - Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71;
17.3. juridinio asmens kodas - 151411816;
17.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT514118113;
17.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
17.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
18. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija;
18.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
18.2. buveinė - Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14;
18.3. juridinio asmens kodas - 166484784;
18.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811;
18.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
19. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija;
19.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
19.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60;
19.3. juridinio asmens kodas - 191803052;
19.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918030515;
19.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
19.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
20. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija;
20.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
20.2. buveinė - Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2;
20.3. juridinio asmens kodas - 191803248;
20.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918032412;
20.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
20.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
21. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija;
21.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
21.2. buveinė - Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 32;
21.3. juridinio asmens kodas - 168689193;
21.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT686891917;
21.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
22. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Prienų miškų urėdija;
22.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
22.2. buveinė - Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2;
22.3. juridinio asmens kodas - 191803586;
22.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811;
22.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
22.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
23. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija;
23.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
23.2. buveinė - Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31;
23.3. juridinio asmens kodas - 171471169;
23.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT714711610;
23.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
24. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija;
24.1. teisinė forma - valstybės įmonė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 27

24.2. buveinė - Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1;
24.3. juridinio asmens kodas - 172428256;
24.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515;
24.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
24.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
25. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija;
25.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
25.2. buveinė - Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A;
25.3. juridinio asmens kodas - 270541690;
25.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917;
25.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
26. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija;
26.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
26.2. buveinė - Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2;
26.3. juridinio asmens kodas - 173235712;
26.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113;
26.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
26.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
27. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šakių miškų urėdija;
27.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
27.2. buveinė - Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1;
27.3. juridinio asmens kodas - 191805975;
27.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716;
27.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
27.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
28. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija;
28.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
28.2. buveinė - Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33;
28.3. juridinio asmens kodas - 291806010;
28.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918060113;
28.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
29. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija;
29.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
29.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2;
29.3. juridinio asmens kodas - 275652730;
29.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314;
29.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
30. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija;
30.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
30.2. buveinė - Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15;
30.3. juridinio asmens kodas - 177359383;
30.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811;
30.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
31. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija;
31.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
31.2. buveinė - Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49;
31.3. juridinio asmens kodas - 291804340;
31.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918043416;
31.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
31.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
32. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija;
32.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
32.2. buveinė - Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125;
32.3. juridinio asmens kodas - 179749752;
32.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT797497515;
32.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 28

32.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
33. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Telšių miškų urėdija;
33.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
33.2. buveinė - Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4;
33.3. juridinio asmens kodas - 180715277;
33.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716;
33.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
33.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
34. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija;
34.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
34.2. buveinė - Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 2;
34.3. juridinio asmens kodas - 162745621;
34.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219;
34.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
35. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Trakų miškų urėdija;
35.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
35.2. buveinė - Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8;
35.3. juridinio asmens kodas - 181542383;
35.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811;
35.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
35.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
36. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija;
36.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
36.2. buveinė - Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140;
36.3. juridinio asmens kodas - 182742796;
36.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT827427917;
36.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
37. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Utenos miškų urėdija;
37.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
37.2. buveinė - Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51;
37.3. juridinio asmens kodas - 184088345;
37.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417;
37.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
37.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
38. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija;
38.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
38.2. buveinė - Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1;
38.3. juridinio asmens kodas - 191805060;
38.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918050610;
38.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
38.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
39. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija;
39.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
39.2. buveinė - Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5;
39.3. juridinio asmens kodas - 191805256;
39.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515;
39.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
40. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija;
40.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
40.2. buveinė - Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19;
40.3. juridinio asmens kodas - 165233971;
40.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716;
40.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
40.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
41. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija;
41.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
41.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 29

41.3. juridinio asmens kodas - 191805594;
41.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917;
41.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
42. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija.
42.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
42.2. buveinė - Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11;
42.3. juridinio asmens kodas - 187910365;
42.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610;
42.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs savo veiklą
kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas tęs veiklą pavadinimu valstybės įmonė
Valstybinių miškų urėdija, perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių miškų urėdijų teises ir pareigas.
Reorganizuojamų valstybės įmonių miškų urėdijų teisės ir pareigos pereina valstybės įmonei Valstybinių miškų urėdijai
šios įmonės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.
Atlikus teisės aktuose ir Apraše nustatytas reorganizavimo procedūras, Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus baigtas 2018 m. sausio 1 d

Su parengtu valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimo sąlygų aprašu, valstybės įmonės Trakų miškų urėdijos
praėjusių trejų finansinių metų (2014 m., 2015 m., 2016 m.) finansinių ataskaitų rinkiniais bei tarpinių finansinių ataskaitų
rinkiniu galima susipažinti VĮ Trakų miškų urėdijoje adresu Miškininkų g.8, Rubežių k., Trakų r. sav. kasdien miškų urėdijos
darbo laiku arba interneto svetainėje www.tmu.lt.

- - -

Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, kodas 191805256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4027167

PRANEŠIMAS
2017-09-14

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 30

4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 31

24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 32

Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Miškininkų
g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, kodas 158327192
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4027168

PRANEŠIMAS
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių miškų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės
Valstybinio miškotvarkos instituto  bus prijungiamos valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių
miškų urėdija, valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, valstybės įmonė
Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 33

miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė
Kaišiadorių miškų urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija,
valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, valstybės įmonė Kupiškio miškų
urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių
miškų urėdija, valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, valstybės įmonė
Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, valstybės
įmonė Raseinių miškų urėdija, valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, valstybės
įmonė Šakių miškų urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, valstybės
įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija,
valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų urėdija,
valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, valstybės įmonė Valkininkų miškų
urėdija, valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, valstybės įmonė Vilniaus miškų
urėdija, valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė
Valstybinis miškotvarkos institutas po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama visas reorganizuojamų valstybės
įmonių teises ir pareigas.
Reorganizavimo metu valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ Valstybinių miškų
urėdija.
Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):
1. pavadinimas - valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija;
1.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.2. buveinė - Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33;
1.3. juridinio asmens kodas - 191800857;
1.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515;
1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.6 savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

2. pavadinimas - valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija
2.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
2.2. buveinė - Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101;
2.3. juridinio asmens kodas - 154117499;
2.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT541174917;
2.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
2.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
3. pavadinimas - valstybės įmonė Biržų miškų urėdija;
3.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
3.2. buveinė - Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62;
3.3. juridinio asmens kodas - 191801197;
3.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917;
3.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
3.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

4. pavadinimas - valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija;
4.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
4.2. buveinė - Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96;
4.3. juridinio asmens kodas - 252145020;
4.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT521450219;
4.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
4.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
5. pavadinimas - valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija;
5.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
5.2. buveinė - Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12;
5.3. juridinio asmens kodas - 191801382;
5.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918013811;
5.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos
6. pavadinimas - valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija;
6.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
6.2. buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18;
6.3. juridinio asmens kodas - 191801425;
6.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 34

6.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
7. pavadinimas - valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija;
7.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
7.2. buveinė - Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1;
7.3. juridinio asmens kodas - 156907517;
7.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113;
7.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
8. pavadinimas - valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija;
8.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
8.2. buveinė - Joniškio r. sav. Beržininkų k. Urėdijos g. 1;
8.3. juridinio asmens kodas - 157671799;
8.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917;
8.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
8.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
9. pavadinimas - valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija;
9.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
9.2. buveinė - Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5;
9.3. juridinio asmens kodas - 158327192;
9.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917;
9.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
10. pavadinimas - valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija;
10.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
10.2. buveinė - Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1;
10.3. juridinio asmens kodas - 158985240;
10.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT589852418;
10.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
10.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
11. pavadinimas - valstybės įmonė Kauno miškų urėdija;
11.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
11.2. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2;
11.3. juridinio asmens kodas - 159986516;
11.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113;
11.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
12. pavadinimas - valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija;
12.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
12.2. buveinė - Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1;
12.3. juridinio asmens kodas - 165841621;
12.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT658416219;
12.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
12.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
13. pavadinimas - valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija;
13.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
13.2. buveinė - Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46;
13.3. juridinio asmens kodas - 161592464;
13.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT615924610;
13.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
14. pavadinimas - valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija;
14.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
14.2. buveinė - Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27;
14.3. juridinio asmens kodas - 164298560;
14.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT642985610;
14.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
15. pavadinimas - valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija;
15.1. teisinė forma - valstybės įmonė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 35

15.2. buveinė - Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33;
15.3. juridinio asmens kodas - 160185871;
15.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716;
15.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
15.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
16. pavadinimas - valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija;
16.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
16.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A;
16.3. juridinio asmens kodas -175651638;
16.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314;
16.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
16.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
17. pavadinimas -. valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija;
17.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
17.2. buveinė - Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71;
17.3. juridinio asmens kodas - 151411816;
17.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT514118113;
17.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
17.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
18. pavadinimas - valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija;
18.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
18.2. buveinė - Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14;
18.3. juridinio asmens kodas - 166484784;
18.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811;
18.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
19. pavadinimas - valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija;
19.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
19.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60;
19.3. juridinio asmens kodas - 191803052;
19.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918030515;
19.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
19.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

20. pavadinimas - valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija;
20.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
20.2. buveinė - Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2;
20.3. juridinio asmens kodas - 191803248;
20.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918032412;
20.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
20.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
21. pavadinimas - valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija;
21.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
21.2. buveinė - Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 32;
21.3. juridinio asmens kodas - 168689193;
21.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT686891917;
21.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
22. pavadinimas - valstybės įmonė Prienų miškų urėdija;
22.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
22.2. buveinė - Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2;
22.3. juridinio asmens kodas - 191803586;
22.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811;
22.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
22.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos
23. pavadinimas - valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija;
23.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
23.2. buveinė - Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31;
23.3. juridinio asmens kodas - 171471169;
23.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT714711610;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 36

23.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
24. pavadinimas - valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija;
24.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
24.2. buveinė - Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1;
24.3. juridinio asmens kodas - 172428256;
24.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515;
24.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
24.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
25. pavadinimas - valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija;
25.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
25.2. buveinė - Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A;
25.3. juridinio asmens kodas - 270541690;
25.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917;
25.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
26. pavadinimas - valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija;
26.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
26.2. buveinė - Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2;
26.3. juridinio asmens kodas - 173235712;
26.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113;
26.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
26.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
27. pavadinimas - valstybės įmonė Šakių miškų urėdija;
27.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
27.2. buveinė - Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1;
27.3. juridinio asmens kodas - 191805975;
27.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716;
27.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
27.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
28. pavadinimas - valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija;
28.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
28.2. buveinė - Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33;
28.3. juridinio asmens kodas - 291806010;
28.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918060113;
28.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
29. pavadinimas - valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija;
29.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
29.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2;
29.3. juridinio asmens kodas - 275652730;
29.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314;
29.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

30. pavadinimas - valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija;
30.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
30.2. buveinė - Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15;
30.3. juridinio asmens kodas - 177359383;
30.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811;
30.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
31. pavadinimas - valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija;
31.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
31.2. buveinė - Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49;
31.3. juridinio asmens kodas - 291804340;
31.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918043416;
31.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
31.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
32. pavadinimas - valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 37

32.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
32.2. buveinė - Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125;
32.3. juridinio asmens kodas - 179749752;
32.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT797497515;
32.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
33. pavadinimas - valstybės įmonė Telšių miškų urėdija;
33.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
33.2. buveinė - Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4;
33.3. juridinio asmens kodas - 180715277;
33.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716;
33.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
33.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
34. pavadinimas - valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija;
34.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
34.2. buveinė - Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 2;
34.3. juridinio asmens kodas - 162745621;
34.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219;
34.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
35. pavadinimas - valstybės įmonė Trakų miškų urėdija;
35.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
35.2. buveinė - Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8;
35.3. juridinio asmens kodas - 181542383;
35.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811;
35.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
35.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
36. pavadinimas - valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija;
36.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
36.2. buveinė - Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140;
36.3. juridinio asmens kodas - 182742796;
36.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT827427917;
36.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
37. pavadinimas - valstybės įmonė Utenos miškų urėdija;
37.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
37.2. buveinė - Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51;
37.3. juridinio asmens kodas - 184088345;
37.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417;
37.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
37.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
38. pavadinimas - valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija;
38.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
38.2. buveinė - Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1;
38.3. juridinio asmens kodas - 191805060;
38.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918050610;
38.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
38.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
39. pavadinimas - valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija;
39.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
39.2. buveinė - Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5;
39.3. juridinio asmens kodas - 191805256;
39.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515;
39.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
40. pavadinimas - valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija;
40.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
40.2. buveinė - Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19;
40.3. juridinio asmens kodas - 165233971;
40.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 38

40.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
40.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
41. pavadinimas - valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija;
41.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
41.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22;
41.3. juridinio asmens kodas - 191805594;
41.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917;
41.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
42. pavadinimas - valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija.
42.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
42.2. buveinė - Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11;
42.3. juridinio asmens kodas - 187910365;
42.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610;
42.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
Reorganizavime dalyvaujanti įmonė:
pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas;
teisinė forma - valstybės įmonė;
buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A.;
juridinio asmens kodas - 132340880;
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.
(toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).
Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.
Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2018 m.
Užtikriname, kad dėl aukščiau minėto teisių ir pareigų perėmimo trečiųjų asmenų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis, t.y. visi įmonės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl reorganizavimo perims ir toliau vykdys
valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas", galios nepakitę, užtikrinant teisėtų trečiųjų asmenų reikalavimų
įvykdymą.
Vykdomas valstybės įmonių miškų urėdijų jungimas (reorganizavimas) nepablogins trečiųjų asmenų teisių ir tolimesnio
mūsų įmonės bendradarbiavimo galimybių su jais (tame tarpe, su visais įmonės kreditoriais) ateityje.
Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) valstybės įmonės Jurbarko miškų urėdija 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) valstybės
įmonės Jurbarko miškų urėdija 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) valstybės įmonės Jurbarko miškų urėdija 2016
metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) valstybės įmonės Jurbarko miškų urėdija tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu
galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00
val. valstybės įmonės Jurbarko miškų urėdija buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

VĮ Jurbarko miškų urėdijos miškų urėdas                            Edmundas Mačieža.

- - -

Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, kodas 291804340
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49
Pranešimo Nr. 4027169

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą VĮ miškų
urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie VĮ Valstybinio
miškotvarkos instituto bus prijungiamos valstybės įmonės Alytaus, Anykščių, Biržų, Druskininkų, Dubravos
eksperimentinės - mokomosios, Ignalinos, Jonavos, Joniškio, Jurbarko, Kaišiadorių, Kauno, Kazlų Rūdos mokomosios,
Kėdainių, Kretingos, Kupiškio, Kuršėnų, Marijampolės, Mažeikių, Nemenčinės, Pakruojo, Panevėžio, Prienų, Radviliškio,
Raseinių, Rietavo, Rokiškio, Šakių, Šalčininkų, Šiaulių, Šilutės, Švenčionėlių, Tauragės, Telšių, Tytuvėnų, Trakų,
Ukmergės, Utenos, Valkininkų, Varėnos, Veisiejų, Vilniaus, Zarasų miškų urėdijos, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 39

asmenys, o Valstybinis miškotvarkos institutas  po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama visas reorganizuojamų
valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu VĮ Valstybinio miškotvarkos institutas pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Valstybinių miškų
urėdija"

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Alytaus m. sav. Alytaus
m. Medelyno g. 33, juridinio asmens kodas - 191800857, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Anykščių r. sav.
Anykščių m. Vilniaus g. 101, juridinio asmens kodas - 154117499, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT541174917,duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Biržų r. sav. Biržų m. J.
Basanavičiaus g. 62, juridinio asmens kodas - 191801197, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Druskininkų sav.
Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96, juridinio asmens kodas - 252145020, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
- LT521450219, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės
adresas - Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12, juridinio asmens kodas - 191801382, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo
kodas - LT918013811, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m.
Ažušilės g. 18, juridinio asmens kodas - 191801425, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Jonavos r. sav. Jonavos
m. Miško g. 1, juridinio asmens kodas - 156907517, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė,  buveinės adresas - Joniškio r. sav. Beržininkų
k. Urėdijos g. 1, juridinio asmens kodas - 157671799, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Jurbarko r. sav. Jurbarko
m. Miškininkų g. 5, juridinio asmens kodas - 158327192, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kaišiadorių r. sav.
Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 158985240, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT589852418, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kauno m. sav. Kauno
m. Romainių g. 2, juridinio asmens kodas - 159986516, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kazlų
Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 165841621, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo
kodas - LT658416219, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kėdainių r. sav. Kėdainių
m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46,  juridinio asmens kodas - 161592464,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT615924610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kretingos r. sav.
Kretingos m. Savanorių g. 27,  juridinio asmens kodas - 164298560, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT642985610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kupiškio r. sav. Kupiškio
m. Vilniaus g. 33, juridinio asmens kodas - 160185871, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šiaulių r. sav. Kuršėnų
m. Gedimino g. 4A, juridinio asmens kodas -175651638, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Marijampolės sav.
Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71, juridinio asmens kodas - 151411816,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT514118113, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 40

18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Mažeikių r. sav. Mažeikių
m. Senkelio g. 14, juridinio asmens kodas - 166484784, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Vilniaus r. sav.
Nemenčinės m. Vilniaus g. 60, juridinio asmens kodas - 191803052,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918030515, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Pakruojo r. sav.
Linksmučių k. Miško g. 2, juridinio asmens kodas - 191803248, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918032412, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Panevėžio m.
sav. Panevėžio m. Parko g. 32, juridinio asmens kodas - 168689193, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT686891917, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Prienų r. sav. Ignacavos
k. Miškininkų g. 2, juridinio asmens kodas - 191803586, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Radviliškio r.
sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31, juridinio asmens kodas - 171471169, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT714711610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Raseinių r. sav.
Norgėlų k. Akacijų g. 1, juridinio asmens kodas - 172428256, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Rietavo sav. Rietavo
m. Taikos g. 4A, juridinio asmens kodas - 270541690, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Rokiškio r. sav. Rokiškio
m. Sakališkio g. 2, juridinio asmens kodas - 173235712, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šakių r. sav. Giedručių k.
Miško g. 1, juridinio asmens kodas - 191805975, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šalčininkų r. sav.
Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33, juridinio asmens kodas - 291806010,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
- LT918060113, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šiaulių r. sav. Toliočių k.
Žalioji g. 2, juridinio asmens kodas - 275652730, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šilutės r. sav. Šilutės
m. Nemuno g. 15, juridinio asmens kodas - 177359383, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Švenčionių r. sav.
Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49, juridinio asmens kodas - 291804340,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918043416, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Tauragės r. sav.
Tauragės m. Vytauto g. 125, juridinio asmens kodas - 179749752, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT797497515, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Telšių r. sav. Berkinėnų
k. Miškininkų g. 4, juridinio asmens kodas - 180715277, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kelmės r. sav. Tytuvėnų
m. Miškininkų g. 2, juridinio asmens kodas - 162745621, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Trakų r. sav. Rubežiaus
k. Miškininkų g. 8, juridinio asmens kodas - 181542383, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Ukmergės r. sav.
Ukmergės m. Vilniaus g. 140, juridinio asmens kodas - 182742796, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT827427917, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Utenos r. sav. Utenos
m. Molėtų g. 51, juridinio asmens kodas - 184088345, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 41

38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė,  buveinės adresas - Varėnos r. sav.
Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 191805060, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918050610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Varėnos r. sav. Varėnos
m. Miškininkų g. 5, juridinio asmens kodas - 191805256, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Lazdijų r. sav. Kalvelių
k. Lazdijų pl. 19, juridinio asmens kodas - 165233971, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Vilniaus r. sav. Mickūnų
mstl. Vilniaus g. 22, juridinio asmens kodas - 191805594, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Zarasų r. sav. Zarasų
m. Smėlynės g. 11, juridinio asmens kodas -187910365, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - Valstybinis miškotvarkos institutas ,  teisinė forma - valstybės įmonė,
registruotos buveinės adresas - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A, juridinio asmens kodas - 132340880,
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811,  duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo - perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2018 m.  sausio 1 d.

Užtikriname, kad dėl aukščiau minėto teisių ir pareigų perėmimo trečiųjų asmenų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis, t. y. visi įmonės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl reorganizavimo perims ir toliau vykdys VĮ
Valstybinių miškų urėdija, galios nepakitę, užtikrinant teisėtų trečiųjų asmenų reikalavimų įvykdymą.

Vykdomas valstybės įmonių miškų urėdijų  jungimas ( reorganizavimas) nepablogins trečiųjų asmenų teisių ir tolimesnio
mūsų įmonės bendradarbiavimo galimybių su jais ( tame tarpe, su visais įmonės kreditoriais) ateityje.

Su reorganizavimo sąlygomis,  valstybės įmonės Švenčionėlių miškų urėdijos 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu;
valstybės įmonės Švenčionėlių miškų urėdijos 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; valstybės įmonės Švenčionėlių
miškų urėdijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei  valstybės įmonės Švenčionėlių miškų urėdijos tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo
dienomis: pirmadienį- ketvirtadienį  nuo 7:00 iki 16:00, penktadienį- nuo 7:00 iki 14:45 valstybės įmonės Švenčionėlių
miškų urėdijos buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

- - -

Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, kodas 182742796
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140
Pranešimo Nr. 4027171

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso  2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės
Valstybinis miškotvarkos institutas bus prijungiamos valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių
miškų urėdija, valstybės įmonė  Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė Druskininkų  miškų urėdija, valstybės įmonė
Dubravos eksperimentinė - mokomoji  miškų urėdija, valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos
miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio  miškų urėdija, valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė
Kaišiadorių miškų urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji  miškų urėdija,
valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, valstybės įmonė Kupiškio  miškų
urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių
miškų urėdija, valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė Pakruojo  miškų urėdija, valstybės įmonė
Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų  miškų urėdija, valstybės įmonė Radviliškio  miškų urėdija, valstybės
įmonė Raseinių  miškų urėdija, valstybės įmonė Rietavo  miškų urėdija, valstybės įmonė Rokiškio  miškų urėdija,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 42

valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų  miškų urėdija, valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija,
valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių  miškų urėdija, valstybės įmonė Tauragės  miškų
urėdija, valstybės įmonė Telšių  miškų urėdija, valstybės įmonė Tytuvėnų  miškų urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų
urėdija, valstybės įmonė Ukmergės  miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos  miškų urėdija, valstybės įmonė Valkininkų
miškų urėdija, valstybės įmonė Varėnos  miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų  miškų urėdija, valstybės įmonė Vilniaus
miškų urėdija ir  valstybės įmonė Zarasų  miškų urėdija, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės
įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdamas  visas reorganizuojamų
valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas pakeis savo pavadinimą ir vadinsis valstybės
įmonė Valstybinių miškų urėdija.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

Duomenys apie reorganizuojamas valstybės įmones miškų urėdijas:
1.1. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija;
1.2. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.3. buveinė - Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33;
1.4. juridinio asmens kodas - 191800857;
1.5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515;
1.6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.7 savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
2. juridinio asmens pavadinimas -valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija
2.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
2.2. buveinė - Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101;
2.3. juridinio asmens kodas - 154117499;
2.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT541174917;
2.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
2.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
3. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Biržų miškų urėdija;
3.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
3.2. buveinė - Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62;
3.3. juridinio asmens kodas - 191801197;
3.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917;
3.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
3.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
4. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija;
4.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
4.2. buveinė - Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96;
4.3. juridinio asmens kodas - 252145020;
4.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT521450219;
4.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
4.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
5. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija;
5.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
5.2. buveinė - Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12;
5.3. juridinio asmens kodas - 191801382;
5.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918013811;
5.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
6. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija;
6.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
6.2. buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18;
6.3. juridinio asmens kodas - 191801425;
6.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219;
6.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
7. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija;
7.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
7.2. buveinė - Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 43

7.3. juridinio asmens kodas - 156907517;
7.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113;
7.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
8. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija;
8.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
8.2. buveinė - Joniškio r. sav. Beržininkų k. Urėdijos g. 1;
8.3. juridinio asmens kodas - 157671799;
8.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917;
8.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
8.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
9. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija;
9.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
9.2. buveinė - Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5;
9.3. juridinio asmens kodas - 158327192;
9.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917;
9.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
10. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija;
10.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
10.2. buveinė - Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1;
10.3. juridinio asmens kodas - 158985240;
10.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT589852418;
10.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
10.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
11. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kauno miškų urėdija;
11.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
11.2. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2;
11.3. juridinio asmens kodas - 159986516;
11.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113;
11.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
12. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija;
12.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
12.2. buveinė - Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1;
12.3. juridinio asmens kodas - 165841621;
12.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT658416219;
12.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
12.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
13. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija;
13.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
13.2. buveinė - Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46;
13.3. juridinio asmens kodas - 161592464;
13.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT615924610;
13.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
14. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija;
14.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
14.2. buveinė - Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27;
14.3. juridinio asmens kodas - 164298560;
14.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT642985610;
14.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
15. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija;
15.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
15.2. buveinė - Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33;
15.3. juridinio asmens kodas - 160185871;
15.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716;
15.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
15.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 44

16. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija;
16.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
16.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A;
16.3. juridinio asmens kodas -175651638;
16.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314;
16.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
16.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
17. juridinio asmens pavadinimas -. valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija;
17.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
17.2. buveinė - Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71;
17.3. juridinio asmens kodas - 151411816;
17.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT514118113;
17.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
17.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
18. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija;
18.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
18.2. buveinė - Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14;
18.3. juridinio asmens kodas - 166484784;
18.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811;
18.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
19. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija;
19.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
19.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60;
19.3. juridinio asmens kodas - 191803052;
19.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918030515;
19.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
19.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
20. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija;
20.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
20.2. buveinė - Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2;
20.3. juridinio asmens kodas - 191803248;
20.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918032412;
20.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
20.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
21. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija;
21.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
21.2. buveinė - Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 32;
21.3. juridinio asmens kodas - 168689193;
21.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT686891917;
21.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
22. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Prienų miškų urėdija;
22.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
22.2. buveinė - Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2;
22.3. juridinio asmens kodas - 191803586;
22.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811;
22.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
22.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
23. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija;
23.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
23.2. buveinė - Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31;
23.3. juridinio asmens kodas - 171471169;
23.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT714711610;
23.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
24. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija;
24.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
24.2. buveinė - Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1;
24.3. juridinio asmens kodas - 172428256;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 45

24.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515;
24.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
24.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
25. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija;
25.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
25.2. buveinė - Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A;
25.3. juridinio asmens kodas - 270541690;
25.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917;
25.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
26. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija;
26.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
26.2. buveinė - Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2;
26.3. juridinio asmens kodas - 173235712;
26.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113;
26.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
26.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
27. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šakių miškų urėdija;
27.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
27.2. buveinė - Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1;
27.3. juridinio asmens kodas - 191805975;
27.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716;
27.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
27.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
28. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija;
28.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
28.2. buveinė - Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33;
28.3. juridinio asmens kodas - 291806010;
28.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918060113;
28.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
29. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija;
29.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
29.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2;
29.3. juridinio asmens kodas - 275652730;
29.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314;
29.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
30. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija;
30.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
30.2. buveinė - Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15;
30.3. juridinio asmens kodas - 177359383;
30.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811;
30.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
31. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija;
31.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
31.2. buveinė - Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49;
31.3. juridinio asmens kodas - 291804340;
31.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918043416;
31.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
31.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
32. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija;
32.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
32.2. buveinė - Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125;
32.3. juridinio asmens kodas - 179749752;
32.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT797497515;
32.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
33. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Telšių miškų urėdija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 46

33.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
33.2. buveinė - Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4;
33.3. juridinio asmens kodas - 180715277;

33.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716;
33.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
33.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
34. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija;
34.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
34.2. buveinė - Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 2;
34.3. juridinio asmens kodas - 162745621;
34.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219;
34.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
35. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Trakų miškų urėdija;
35.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
35.2. buveinė - Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8;
35.3. juridinio asmens kodas - 181542383;
35.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811;
35.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
35.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
36. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija;
36.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
36.2. buveinė - Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140;
36.3. juridinio asmens kodas - 182742796;
36.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT827427917;
36.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
37. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Utenos miškų urėdija;
37.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
37.2. buveinė - Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51;
37.3. juridinio asmens kodas - 184088345;
37.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417;
37.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
37.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
38. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija;
38.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
38.2. buveinė - Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1;
38.3. juridinio asmens kodas - 191805060;
38.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918050610;
38.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
38.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
39. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija;
39.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
39.2. buveinė - Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5;
39.3. juridinio asmens kodas - 191805256;
39.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515;
39.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
40. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija;
40.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
40.2. buveinė - Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19;
40.3. juridinio asmens kodas - 165233971;
40.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716;
40.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
40.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
41. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija;

41.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
41.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 47

41.3. juridinio asmens kodas - 191805594;
41.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917;
41.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
42. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija.
42.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
42.2. buveinė - Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11;
42.3. juridinio asmens kodas - 187910365;
42.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610;
42.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
Reorganizavime dalyvaujanti įmonė:
1. Pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas;
1.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.2. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A.;
1.3. juridinio asmens kodas - 132340880;
1.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija ( toliau - Dalyvaujanti
reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2018 m. sausio 1 d.

Užtikriname, kad dėl aukščiau minėto teisių ir pareigų perėmimo trečiųjų asmenų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis, t.y. visi įmonės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl reorganizavimo perims ir toliau vykdys
valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, galios nepakitę, užtikrinant teisėtų trečiųjų asmenų reikalavimų įvykdymą.

Vykdomas valstybės įmonių miškų urėdijų jungimas (reorganizavimas) nepablogins trečiųjų asmenų teisių ir tolimesnio
mūsų įmonės bendradarbiavimo galimybių su jais (tame tarpe, su visais įmonės kreditoriais) ateityje.

Su (I) reorganizavimo sąlygomis, (II) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, valstybės įmonės Ukmergės miškų urėdija 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (III) valstybės įmonės
Ukmergės  miškų urėdija  2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (IV) valstybės įmonės Ukmergės miškų urėdija 2016
metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (V) valstybės įmonės Ukmergės miškų urėdija tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu
galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 7:30 iki 16:30
val. Valstybės įmonės Ukmergės miškų urėdija buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

- - -

Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, kodas 164298560
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27
Pranešimo Nr. 4027172

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 48

3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 49

23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 50

Reorganizuojamų valstybės įmonių savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
aplinkos ministerijos.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su parengtu valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimo sąlygų aprašu, valstybės įmonės Kretingos miškų urėdijos
praėjusių trejų finansinių metų (2014 m., 2015 m., 2016 m.) finansinių ataskaitų rinkiniais bei tarpinių finansinių ataskaitų
rinkiniu galima susipažinti VĮ Kretingos miškų urėdijoje adresu Savanorių g. 27, Kretinga, kasdien miškų urėdijos darbo
laiku: pirmadienį -ketvirtadienį nuo 7 val. iki 16 val., penktadienį - nuo 7 val. iki 14 val. 45min. (pietų pertrauka nuo 12
val. iki 12 val. 45 min.).

- - -

Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, kodas 165841621
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4027173

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 51

1.Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2.Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3.Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4.Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5.Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6.Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7.Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8.Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9.Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10.Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11.Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12.Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13.Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14.Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560, buveinė
registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
15.Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16.Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17.Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18.Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19.Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 52

20.Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21.Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22.Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23.Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24.Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25.Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26.Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27.Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28.Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29.Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30.Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31.Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32.Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752, buveinė
registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
33.Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34.Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35.Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36.Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37.Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38.Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39.Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 53

40.Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41.Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42.Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1.įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2.teisinė forma - valstybės įmonė;
3.buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4.juridinio asmens kodas - 132340880;
5.pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6.duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7.savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus baigtas 2017 m. gruodžio 31d.

Su parengtu valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimo sąlygų aprašu, valstybės įmonės Kazlų Rūdos mokomosios
miškų urėdijos praėjusių trejų finansinių metų (2014 m., 2015 m., 2016 m.) finansinių ataskaitų rinkiniais bei tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti VĮ Kazlų Rūdos mokomojoje miškų urėdijoje adresu Miškininkų g.1, Kazlų
Rūda, kasdien miškų urėdijos darbo laiku: pirmadienį - ketvirtadienį  nuo 8 val. iki 17 val., penktadienį - nuo 8 val. iki
15.45 val.

Urėdas Linas Bužinskas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 54

- - -

Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, kodas 151411816
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71
Pranešimo Nr. 4027174

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 55

17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 56

37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus baigtas 2017 m. gruodžio 31 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 57

Su reorganizavimo sąlygomis, Reorganizuojamos valstybės įmonės Marijampolės miškų urėdijos 2014, 2015, 2016 metų
ir tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki
reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 8:00 iki 15:45 val. (pietų pertrauka nuo 12:00 iki 12:45) Reorganizuojamos
valstybės įmonės buveinėje, adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika. Miškų urėdas Kęstutis Bielskus.

- - -

Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, kodas 168689193
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 32
Pranešimo Nr. 4027175

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos
ministerijos;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 58

11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 59

26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė
miškų urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie
Aplinkos ministerijos;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 60

41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie  Aplinkos ministerijos;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie  Aplinkos
ministerijos.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.
Su  Reorganizuojamos valstybės įmonės Panevėžio miškų urėdijos 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu;
Reorganizuojamos valstybės įmonės Panevėžio miškų urėdijos 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu;
Reorganizuojamos valstybės įmonės Panevėžio miškų urėdijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei
Reorganizuojamos valstybės įmonės Panevėžio miškų urėdijos tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 61

bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 15:00 val.
Reorganizuojamos įmonės Panevėžio miškų urėdijos  buveinėje, adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika.

Miškų urėdas      Valdas Kaubrė.

- - -

Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, kodas 275652730
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 4027176

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso  2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės
Valstybinis miškotvarkos institutas bus prijungiamos valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių
miškų urėdija, valstybės įmonė  Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė Druskininkų  miškų urėdija, valstybės įmonė
Dubravos eksperimentinė - mokomoji  miškų urėdija, valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos
miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio  miškų urėdija, valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė
Kaišiadorių miškų urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji  miškų urėdija,
valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, valstybės įmonė Kupiškio  miškų
urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių
miškų urėdija, valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė Pakruojo  miškų urėdija, valstybės įmonė
Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų  miškų urėdija, valstybės įmonė Radviliškio  miškų urėdija, valstybės
įmonė Raseinių  miškų urėdija, valstybės įmonė Rietavo  miškų urėdija, valstybės įmonė Rokiškio  miškų urėdija,
valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų  miškų urėdija, valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija,
valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių  miškų urėdija, valstybės įmonė Tauragės  miškų
urėdija, valstybės įmonė Telšių  miškų urėdija, valstybės įmonė Tytuvėnų  miškų urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų
urėdija, valstybės įmonė Ukmergės  miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos  miškų urėdija, valstybės įmonė Valkininkų
miškų urėdija, valstybės įmonė Varėnos  miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų  miškų urėdija, valstybės įmonė Vilniaus
miškų urėdija ir  valstybės įmonė Zarasų  miškų urėdija, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės
įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdamas  visas reorganizuojamų
valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas pakeis savo pavadinimą ir vadinsis valstybės
įmonė Valstybinių miškų urėdija.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Pavadinimas - valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija;
1.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.2. buveinė - Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33;
1.3. juridinio asmens kodas - 191800857;
1.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515;
1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.6 savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
2. Pavadinimas -valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija
2.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
2.2. buveinė - Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101;
2.3. juridinio asmens kodas - 154117499;
2.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT541174917;
2.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
2.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
3. Pavadinimas - valstybės įmonė Biržų miškų urėdija;
3.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
3.2. buveinė - Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62;
3.3. juridinio asmens kodas - 191801197;
3.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917;
3.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 62

3.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
4. Pavadinimas - valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija;
4.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
4.2. buveinė - Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96;
4.3. juridinio asmens kodas - 252145020;
4.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT521450219;
4.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
4.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
5. Pavadinimas - valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija;
5.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
5.2. buveinė - Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12;
5.3. juridinio asmens kodas - 191801382;
5.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918013811;
5.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
6. Pavadinimas - valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija;
6.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
6.2. buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18;
6.3. juridinio asmens kodas - 191801425;
6.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219;
6.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
7. Pavadinimas - valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija;
7.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
7.2. buveinė - Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1;
7.3. juridinio asmens kodas - 156907517;
7.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113;
7.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
8. pavadinimas - valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija;
8.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
8.2. buveinė - Joniškio r. sav. Beržininkų k. Urėdijos g. 1;
8.3. juridinio asmens kodas - 157671799;
8.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917;
8.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
8.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
9. Pavadinimas - valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija;
9.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
9.2. buveinė - Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5;
9.3. juridinio asmens kodas - 158327192;
9.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917;
9.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
10.Pavadinimas - valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija;
10.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
10.2. buveinė - Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1;
10.3. juridinio asmens kodas - 158985240;
10.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT589852418;
10.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
10.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
11. Pavadinimas - valstybės įmonė Kauno miškų urėdija;
11.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
11.2. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2;
11.3. juridinio asmens kodas - 159986516;
11.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113;
11.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
12. Pavadinimas - valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija;
12.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
12.2. buveinė - Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 63

12.3. juridinio asmens kodas - 165841621;
12.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT658416219;
12.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
12.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
13. Pavadinimas - valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija;
13.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
13.2. buveinė - Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46;
13.3. juridinio asmens kodas - 161592464;
13.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT615924610;
13.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
14. Pavadinimas - valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija;
14.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
14.2. buveinė - Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27;
14.3. juridinio asmens kodas - 164298560;
14.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT642985610;
14.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
15. Pavadinimas - valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija;
15.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
15.2. buveinė - Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33;
15.3. juridinio asmens kodas - 160185871;
15.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716;
15.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
15.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
16. Pavadinimas - valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija;
16.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
16.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A;
16.3. juridinio asmens kodas -175651638;
16.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314;
16.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
16.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
17.Pavadinimas -. valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija;
17.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
17.2. buveinė - Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71;
17.3. juridinio asmens kodas - 151411816;
17.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT514118113;
17.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
17.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
18. Pavadinimas - valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija;
18.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
18.2. buveinė - Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14;
18.3. juridinio asmens kodas - 166484784;
18.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811;
18.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
19. Pavadinimas - valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija;
19.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
19.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60;
19.3. juridinio asmens kodas - 191803052;
19.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918030515;
19.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
19.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
20. Pavadinimas - valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija;
20.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
20.2. buveinė - Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2;
20.3. juridinio asmens kodas - 191803248;
20.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918032412;
20.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
20.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 64

21. Pavadinimas - valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija;
21.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
21.2. buveinė - Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 32;
21.3. juridinio asmens kodas - 168689193;
21.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT686891917;
21.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
22. Pavadinimas - valstybės įmonė Prienų miškų urėdija;
22.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
22.2. buveinė - Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2;
22.3. juridinio asmens kodas - 191803586;
22.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811;
22.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
22.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
23. Pavadinimas - valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija;
23.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
23.2. buveinė - Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31;
23.3. juridinio asmens kodas - 171471169;
23.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT714711610;
23.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
24. Pavadinimas - valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija;
24.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
24.2. buveinė - Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1;
24.3. juridinio asmens kodas - 172428256;
24.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515;
24.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
24.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
25. Pavadinimas - valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija;
25.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
25.2. buveinė - Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A;
25.3. juridinio asmens kodas - 270541690;
25.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917;
25.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
26. Pavadinimas - valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija;
26.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
26.2. buveinė - Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2;
26.3. juridinio asmens kodas - 173235712;
26.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113;
26.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
26.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
27. Pavadinimas - valstybės įmonė Šakių miškų urėdija;
27.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
27.2. buveinė - Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1;
27.3. juridinio asmens kodas - 191805975;
27.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716;
27.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
27.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
28. Pavadinimas - valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija;
28.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
28.2. buveinė - Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33;
28.3. juridinio asmens kodas - 291806010;
28.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918060113;
28.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
29. Pavadinimas - valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija;
29.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
29.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2;
29.3. juridinio asmens kodas - 275652730;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 65

29.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314;
29.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
30. Pavadinimas - valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija;
30.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
30.2. buveinė - Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15;
30.3. juridinio asmens kodas - 177359383;
30.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811;
30.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
31. Pavadinimas - valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija;
31.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
31.2. buveinė - Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49;
31.3. juridinio asmens kodas - 291804340;
31.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918043416;
31.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
31.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
32. Pavadinimas - valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija;
32.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
32.2. buveinė - Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125;
32.3. juridinio asmens kodas - 179749752;
32.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT797497515;
32.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
33. pavadinimas - valstybės įmonė Telšių miškų urėdija;
33.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
33.2. buveinė - Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4;
33.3. juridinio asmens kodas - 180715277;
33.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716;
33.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
33.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
34. pavadinimas - valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija;
34.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
34.2. buveinė - Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 2;
34.3. juridinio asmens kodas - 162745621;
34.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219;
34.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
35. pavadinimas - valstybės įmonė Trakų miškų urėdija;
35.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
35.2. buveinė - Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8;
35.3. juridinio asmens kodas - 181542383;
35.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811;
35.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
35.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
36. pavadinimas - valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija;
36.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
36.2. buveinė - Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140;
36.3. juridinio asmens kodas - 182742796;
36.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT827427917;
36.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
37. pavadinimas - valstybės įmonė Utenos miškų urėdija;
37.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
37.2. buveinė - Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51;
37.3. juridinio asmens kodas - 184088345;
37.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417;
37.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
37.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
38. pavadinimas - valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 66

38.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
38.2. buveinė - Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1;
38.3. juridinio asmens kodas - 191805060;
38.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918050610;
38.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
38.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
.39. pavadinimas - valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija;
39.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
39.2. buveinė - Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5;
39.3. juridinio asmens kodas - 191805256;
39.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515;
39.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
40. pavadinimas - valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija;
40.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
40.2. buveinė - Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19;
40.3. juridinio asmens kodas - 165233971;
40.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716;
40.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
40.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
41. pavadinimas - valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija;
41.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
41.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22;
41.3. juridinio asmens kodas - 191805594;
41.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917;
41.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
42. pavadinimas - valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija.
42.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
42.2. buveinė - Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11;
42.3. juridinio asmens kodas - 187910365;
42.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610;
42.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė:
1. Pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas;
1.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.2. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A.;
1.3. juridinio asmens kodas - 132340880;
1.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija ( toliau - Dalyvaujanti
reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2018 m.

Užtikriname, kad dėl aukščiau minėto teisių ir pareigų perėmimo trečiųjų asmenų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis, tai yra visi įmonės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl reorganizavimo perims ir toliau vykdys
valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, galios nepakitę, užtikrinant teisėtų trečiųjų asmenų reikalavimų įvykdymą.

Vykdomas valstybės įmonių miškų urėdijų jungimas (reorganizavimas) nepablogins trečiųjų asmenų teisių ir tolimesnio
mūsų įmonės bendradarbiavimo galimybių su jais (tame tarpe, su visais įmonės kreditoriais) ateityje.

Su (I) reorganizavimo sąlygomis, (II) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (III) valstybės įmonės Šiaulių miškų urėdija 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (IV) valstybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 67

įmonės  Šiaulių  miškų urėdija  2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (V) valstybės įmonės Šiaulių miškų urėdija 2016
metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (VI) valstybės įmonės Šiaulių miškų urėdija tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu
galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 8:00 iki 15:00
val. valstybės įmonės Šiaulių miškų urėdija buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

- - -

Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, kodas 156907517
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4027177

PRANEŠIMAS
2017-09-13

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 68

14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - vals ybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 69

34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos steigėjas Generalinė miškų urėdija
prie aplinkos m-jos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas
- Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, steigėjas - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos m-jos.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 70

pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Miškų urėdas
Rolandas Skuja.

- - -

Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, kodas 177359383
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15
Pranešimo Nr. 4027641

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių miškų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės
Valstybinio miškotvarkos instituto  bus prijungiamos valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių
miškų urėdija, valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, valstybės įmonė
Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos
miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė
Kaišiadorių miškų urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija,
valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, valstybės įmonė Kupiškio miškų
urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių
miškų urėdija, valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, valstybės įmonė
Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, valstybės
įmonė Raseinių miškų urėdija, valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, valstybės
įmonė Šakių miškų urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, valstybės
įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija,
valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų urėdija,
valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, valstybės įmonė Valkininkų miškų
urėdija, valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, valstybės įmonė Vilniaus miškų
urėdija, valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė
Valstybinis miškotvarkos institutas po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama visas reorganizuojamų valstybės
įmonių teises ir pareigas.
Reorganizavimo metu valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ Valstybinių miškų
urėdija.
Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):
1. pavadinimas - valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija;
1.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.2. buveinė - Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33;
1.3. juridinio asmens kodas - 191800857;
1.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515;
1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.6 savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 71

2. pavadinimas - valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija
2.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
2.2. buveinė - Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101;
2.3. juridinio asmens kodas - 154117499;
2.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT541174917;
2.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
2.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

3. pavadinimas - valstybės įmonė Biržų miškų urėdija;
3.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
3.2. buveinė - Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62;
3.3. juridinio asmens kodas - 191801197;
3.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917;
3.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
3.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

4. pavadinimas - valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija;
4.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
4.2. buveinė - Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96;
4.3. juridinio asmens kodas - 252145020;
4.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT521450219;
4.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
4.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

5. pavadinimas - valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija;
5.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
5.2. buveinė - Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12;
5.3. juridinio asmens kodas - 191801382;
5.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918013811;
5.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos

6. pavadinimas - valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija;
6.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
6.2. buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18;
6.3. juridinio asmens kodas - 191801425;
6.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219;
6.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

7. pavadinimas - valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija;
7.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
7.2. buveinė - Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1;
7.3. juridinio asmens kodas - 156907517;
7.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113;
7.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

8. pavadinimas - valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija;
8.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
8.2. buveinė - Joniškio r. sav. Beržininkų k. Urėdijos g. 1;
8.3. juridinio asmens kodas - 157671799;
8.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917;
8.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
8.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

9. pavadinimas - valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija;
9.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
9.2. buveinė - Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5;
9.3. juridinio asmens kodas - 158327192;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 72

9.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917;
9.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

10. pavadinimas - valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija;
10.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
10.2. buveinė - Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1;
10.3. juridinio asmens kodas - 158985240;
10.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT589852418;
10.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
10.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

11. pavadinimas - valstybės įmonė Kauno miškų urėdija;
11.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
11.2. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2;
11.3. juridinio asmens kodas - 159986516;
11.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113;
11.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

12. pavadinimas - valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija;
12.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
12.2. buveinė - Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1;
12.3. juridinio asmens kodas - 165841621;
12.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT658416219;
12.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
12.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

13. pavadinimas - valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija;
13.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
13.2. buveinė - Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46;
13.3. juridinio asmens kodas - 161592464;
13.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT615924610;
13.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

14. pavadinimas - valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija;
14.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
14.2. buveinė - Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27;
14.3. juridinio asmens kodas - 164298560;
14.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT642985610;
14.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

15. pavadinimas - valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija;
15.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
15.2. buveinė - Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33;
15.3. juridinio asmens kodas - 160185871;
15.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716;
15.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
15.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

16. pavadinimas - valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija;
16.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
16.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A;
16.3. juridinio asmens kodas -175651638;
16.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314;
16.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
16.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 73

17. pavadinimas -. valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija;
17.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
17.2. buveinė - Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71;
17.3. juridinio asmens kodas - 151411816;
17.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT514118113;
17.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
17.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

18. pavadinimas - valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija;
18.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
18.2. buveinė - Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14;
18.3. juridinio asmens kodas - 166484784;
18.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811;
18.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
19. pavadinimas - valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija;
19.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
19.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60;
19.3. juridinio asmens kodas - 191803052;
19.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918030515;
19.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
19.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

20. pavadinimas - valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija;
20.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
20.2. buveinė - Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2;
20.3. juridinio asmens kodas - 191803248;
20.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918032412;
20.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
20.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

21. pavadinimas - valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija;
21.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
21.2. buveinė - Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 32;
21.3. juridinio asmens kodas - 168689193;
21.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT686891917;
21.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

22. pavadinimas - valstybės įmonė Prienų miškų urėdija;
22.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
22.2. buveinė - Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2;
22.3. juridinio asmens kodas - 191803586;
22.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811;
22.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
22.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos

23. pavadinimas - valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija;
23.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
23.2. buveinė - Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31;
23.3. juridinio asmens kodas - 171471169;
23.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT714711610;
23.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

24. pavadinimas - valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija;
24.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
24.2. buveinė - Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1;
24.3. juridinio asmens kodas - 172428256;
24.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 74

24.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
24.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

25. pavadinimas - valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija;
25.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
25.2. buveinė - Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A;
25.3. juridinio asmens kodas - 270541690;
25.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917;
25.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

26. pavadinimas - valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija;
26.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
26.2. buveinė - Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2;
26.3. juridinio asmens kodas - 173235712;
26.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113;
26.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
26.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

27. pavadinimas - valstybės įmonė Šakių miškų urėdija;
27.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
27.2. buveinė - Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1;
27.3. juridinio asmens kodas - 191805975;
27.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716;
27.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
27.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

28. pavadinimas - valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija;
28.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
28.2. buveinė - Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33;
28.3. juridinio asmens kodas - 291806010;
28.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918060113;
28.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

29. pavadinimas - valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija;
29.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
29.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2;
29.3. juridinio asmens kodas - 275652730;
29.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314;
29.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

30. pavadinimas - valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija;
30.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
30.2. buveinė - Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15;
30.3. juridinio asmens kodas - 177359383;
30.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811;
30.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

31. pavadinimas - valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija;
31.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
31.2. buveinė - Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49;
31.3. juridinio asmens kodas - 291804340;
31.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918043416;
31.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
31.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

32. pavadinimas - valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 75

32.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
32.2. buveinė - Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125;
32.3. juridinio asmens kodas - 179749752;
32.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT797497515;
32.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

33. pavadinimas - valstybės įmonė Telšių miškų urėdija;
33.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
33.2. buveinė - Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4;
33.3. juridinio asmens kodas - 180715277;
33.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716;
33.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
33.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

34. pavadinimas - valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija;
34.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
34.2. buveinė - Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 2;
34.3. juridinio asmens kodas - 162745621;
34.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219;
34.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

35. pavadinimas - valstybės įmonė Trakų miškų urėdija;

35.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
35.2. buveinė - Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8;
35.3. juridinio asmens kodas - 181542383;
35.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811;
35.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
35.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

36. pavadinimas - valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija;
36.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
36.2. buveinė - Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140;
36.3. juridinio asmens kodas - 182742796;
36.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT827427917;
36.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

37. pavadinimas - valstybės įmonė Utenos miškų urėdija;
37.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
37.2. buveinė - Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51;
37.3. juridinio asmens kodas - 184088345;
37.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417;
37.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
37.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

38. pavadinimas - valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija;
38.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
38.2. buveinė - Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1;
38.3. juridinio asmens kodas - 191805060;
38.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918050610;
38.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
38.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

39. pavadinimas - valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija;
39.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
39.2. buveinė - Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5;
39.3. juridinio asmens kodas - 191805256;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 76

39.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515;
39.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

40. pavadinimas - valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija;
40.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
40.2. buveinė - Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19;
40.3. juridinio asmens kodas - 165233971;
40.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716;
40.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
40.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

41. pavadinimas - valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija;
41.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
41.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22;
41.3. juridinio asmens kodas - 191805594;
41.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917;
41.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

42. pavadinimas - valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija.
42.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
42.2. buveinė - Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11;
42.3. juridinio asmens kodas - 187910365;
42.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610;
42.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė:
pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas;
teisinė forma - valstybės įmonė;
buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A.;
juridinio asmens kodas - 132340880;
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.
(toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).
Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.
Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2018 m.
Užtikriname, kad dėl aukščiau minėto teisių ir pareigų perėmimo trečiųjų asmenų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis, t.y. visi įmonės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl reorganizavimo perims ir toliau vykdys
valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas", galios nepakitę, užtikrinant teisėtų trečiųjų asmenų reikalavimų
įvykdymą.
Vykdomas valstybės įmonių miškų urėdijų jungimas (reorganizavimas) nepablogins trečiųjų asmenų teisių ir tolimesnio
mūsų įmonės bendradarbiavimo galimybių su jais (tame tarpe, su visais įmonės kreditoriais) ateityje.
Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) valstybės įmonės Šilutės miškų urėdija 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) valstybės
įmonės Šilutės miškų urėdija 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) valstybės įmonės Šilutės miškų urėdija 2016
metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) valstybės įmonės Šilutės miškų urėdija tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu
galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00
val. valstybės įmonės Šilutės miškų urėdija buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

- - -

Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, kodas 162745621
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4027642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 77

PRANEŠIMAS APIE VĮ TYTUVĖNŲ MIŠKŲ URĖDIJOS REORGANIZAVIMĄ
2017-09-13

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 78

18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 79

38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 80

finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti interneto svetainėje bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d.
iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje,
adresu Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, kodas 184088345
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51
Pranešimo Nr. 4027644

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 81

16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 82

36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. Įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. Teisinė forma - valstybės įmonė;
3. Buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. Juridinio asmens kodas - 132340880;
5. Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 83

pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Molėtų g.
51, Utena, Lietuvos Respublika.

Miškų urėdė    Aurelija Jočienė.

- - -

Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, kodas 191805060
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4027645

PRANEŠIMAS
2017-09-13

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 84

11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 85

31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 86

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 13 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, kodas 191803052
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60
Pranešimo Nr. 4027647

PRANEŠIMAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą VĮ miškų
urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie VĮ Valstybinio
miškotvarkos instituto bus prijungiamos valstybės įmonės Alytaus, Anykščių, Biržų, Druskininkų, Dubravos
eksperimentinės - mokomosios, Ignalinos, Jonavos, Joniškio, Jurbarko, Kaišiadorių, Kauno, Kazlų Rūdos mokomosios,
Kėdainių, Kretingos, Kupiškio, Kuršėnų, Marijampolės, Mažeikių, Nemenčinės, Pakruojo, Panevėžio, Prienų, Radviliškio,
Raseinių, Rietavo, Rokiškio, Šakių, Šalčininkų, Šiaulių, Šilutės, Švenčionėlių, Tauragės, Telšių, Tytuvėnų, Trakų,
Ukmergės, Utenos, Valkininkų, Varėnos, Veisiejų, Vilniaus, Zarasų miškų urėdijos, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys, o Valstybinis miškotvarkos institutas  po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama visas reorganizuojamų
valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu VĮ Valstybinio miškotvarkos institutas pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Valstybinių miškų
urėdija"

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Alytaus m. sav. Alytaus
m. Medelyno g. 33, juridinio asmens kodas - 191800857, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Anykščių r. sav.
Anykščių m. Vilniaus g. 101, juridinio asmens kodas - 154117499, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT541174917,duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 87

3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Biržų r. sav. Biržų m. J.
Basanavičiaus g. 62, juridinio asmens kodas - 191801197, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Druskininkų sav.
Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96, juridinio asmens kodas - 252145020, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
- LT521450219, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės
adresas - Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12, juridinio asmens kodas - 191801382, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo
kodas - LT918013811, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m.
Ažušilės g. 18, juridinio asmens kodas - 191801425, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Jonavos r. sav. Jonavos
m. Miško g. 1, juridinio asmens kodas - 156907517, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė,  buveinės adresas - Joniškio r. sav. Beržininkų
k. Urėdijos g. 1, juridinio asmens kodas - 157671799, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Jurbarko r. sav. Jurbarko
m. Miškininkų g. 5, juridinio asmens kodas - 158327192, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kaišiadorių r. sav.
Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 158985240, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT589852418, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kauno m. sav. Kauno
m. Romainių g. 2, juridinio asmens kodas - 159986516, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kazlų
Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 165841621, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo
kodas - LT658416219, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kėdainių r. sav. Kėdainių
m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46,  juridinio asmens kodas - 161592464,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT615924610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kretingos r. sav.
Kretingos m. Savanorių g. 27,  juridinio asmens kodas - 164298560, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT642985610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kupiškio r. sav. Kupiškio
m. Vilniaus g. 33, juridinio asmens kodas - 160185871, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šiaulių r. sav. Kuršėnų
m. Gedimino g. 4A, juridinio asmens kodas -175651638, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Marijampolės sav.
Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71, juridinio asmens kodas - 151411816,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT514118113, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Mažeikių r. sav. Mažeikių
m. Senkelio g. 14, juridinio asmens kodas - 166484784, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Vilniaus r. sav.
Nemenčinės m. Vilniaus g. 60, juridinio asmens kodas - 191803052,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918030515, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Pakruojo r. sav.
Linksmučių k. Miško g. 2, juridinio asmens kodas - 191803248, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918032412, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Panevėžio m.
sav. Panevėžio m. Parko g. 32, juridinio asmens kodas - 168689193, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT686891917, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Prienų r. sav. Ignacavos
k. Miškininkų g. 2, juridinio asmens kodas - 191803586, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 88

23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Radviliškio r.
sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31, juridinio asmens kodas - 171471169, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT714711610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Raseinių r. sav.
Norgėlų k. Akacijų g. 1, juridinio asmens kodas - 172428256, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Rietavo sav. Rietavo
m. Taikos g. 4A, juridinio asmens kodas - 270541690, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Rokiškio r. sav. Rokiškio
m. Sakališkio g. 2, juridinio asmens kodas - 173235712, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šakių r. sav. Giedručių k.
Miško g. 1, juridinio asmens kodas - 191805975, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šalčininkų r. sav.
Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33, juridinio asmens kodas - 291806010,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
- LT918060113, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šiaulių r. sav. Toliočių k.
Žalioji g. 2, juridinio asmens kodas - 275652730, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Šilutės r. sav. Šilutės
m. Nemuno g. 15, juridinio asmens kodas - 177359383, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Švenčionių r. sav.
Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49, juridinio asmens kodas - 291804340,  pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918043416, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Tauragės r. sav.
Tauragės m. Vytauto g. 125, juridinio asmens kodas - 179749752, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT797497515, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Telšių r. sav. Berkinėnų
k. Miškininkų g. 4, juridinio asmens kodas - 180715277, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Kelmės r. sav. Tytuvėnų
m. Miškininkų g. 2, juridinio asmens kodas - 162745621, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Trakų r. sav. Rubežiaus
k. Miškininkų g. 8, juridinio asmens kodas - 181542383, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Ukmergės r. sav.
Ukmergės m. Vilniaus g. 140, juridinio asmens kodas - 182742796, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT827427917, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Utenos r. sav. Utenos
m. Molėtų g. 51, juridinio asmens kodas - 184088345, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė,  buveinės adresas - Varėnos r. sav.
Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 191805060, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918050610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Varėnos r. sav. Varėnos
m. Miškininkų g. 5, juridinio asmens kodas - 191805256, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Lazdijų r. sav. Kalvelių
k. Lazdijų pl. 19, juridinio asmens kodas - 165233971, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Vilniaus r. sav. Mickūnų
mstl. Vilniaus g. 22, juridinio asmens kodas - 191805594, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinės adresas - Zarasų r. sav. Zarasų
m. Smėlynės g. 11, juridinio asmens kodas -187910365, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 89

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - Valstybinis miškotvarkos institutas ,  teisinė forma - valstybės įmonė,
registruotos buveinės adresas - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A, juridinio asmens kodas - 132340880,
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811,  duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo - perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2018 m.  sausio 1 d.

Užtikriname, kad dėl aukščiau minėto teisių ir pareigų perėmimo trečiųjų asmenų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis, t. y. visi įmonės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl reorganizavimo perims ir toliau vykdys VĮ
Valstybinių miškų urėdija, galios nepakitę, užtikrinant teisėtų trečiųjų asmenų reikalavimų įvykdymą.

Vykdomas valstybinių įmonių miškų urėdijų  jungimas ( reorganizavimas) nepablogins trečiųjų asmenų teisių ir tolimesnio
mūsų įmonės bendradarbiavimo galimybių su jais ( tame tarpe, su visais įmonės kreditoriais) ateityje.

Su reorganizavimo sąlygomis,  valstybės įmonės Nemenčinės miškų urėdijos 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu;
valstybės įmonės Nemenčinės miškų urėdijos 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; valstybės įmonės Nemenčinės
miškų urėdijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei  valstybės įmonės Nemenčinės miškų urėdijos tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo
dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. valstybinės įmonės Nemenčinės miškų urėdijos buveinėje, esančioje šiame pranešime
nurodytu adresu.

- - -

Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, kodas 173235712
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2
Pranešimo Nr. 4027648

PRANEŠIMAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 90

8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 91

28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 92

1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su parengtu valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimo sąlygų aprašu, valstybės įmonės Rokiškio miškų urėdijos
praėjusių trejų finansinių metų (2014m., 2015m., 2016m.) finansinių ataskaitų rinkiniais bei tarpinių finansinių ataskaitų
rinkiniu galima susipažinti VĮ Rokiškio miškų urėdijoje adresu Sakališkio  g. 2, Rokiškis, Rokiškio r. sav., kasdien miškų
urėdijos darbo laiku: pirmadienį - ketvirtadienį  nuo 8 val. iki 17 val., penktadienį- nuo 8 val. iki 15 val. 45 min. (pietų
pertrauka nuo 12 val. iki 12 val. 45 min.).

Urėdas Benjaminas Sakalauskas.

- - -

Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, kodas 180715277
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4027650

PRANEŠIMAS
2017-09-13

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 93

5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 94

25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 95

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) valstybės įmonės Telšių miškų urėdija 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) valstybės įmonės Telšių miškų
urėdija 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v)  valstybės įmonės Telšių miškų urėdija 2016 metų finansinių ataskaitų
rinkiniu bei (vi) valstybės įmonės Telšių miškų urėdija tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų
kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. valstybės
įmonės Telšių miškų urėdija buveinėje, adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav.

- - -

Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, kodas 166484784
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14
Pranešimo Nr. 4027651

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso  2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės
Valstybinis miškotvarkos institutas bus prijungiamos valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių
miškų urėdija, valstybės įmonė  Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė Druskininkų  miškų urėdija, valstybės įmonė
Dubravos eksperimentinė - mokomoji  miškų urėdija, valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos
miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio  miškų urėdija, valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė
Kaišiadorių miškų urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji  miškų urėdija,
valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, valstybės įmonė Kupiškio  miškų
urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 96

miškų urėdija, valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė Pakruojo  miškų urėdija, valstybės įmonė
Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų  miškų urėdija, valstybės įmonė Radviliškio  miškų urėdija, valstybės
įmonė Raseinių  miškų urėdija, valstybės įmonė Rietavo  miškų urėdija, valstybės įmonė Rokiškio  miškų urėdija,
valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų  miškų urėdija, valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija,
valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių  miškų urėdija, valstybės įmonė Tauragės  miškų
urėdija, valstybės įmonė Telšių  miškų urėdija, valstybės įmonė Tytuvėnų  miškų urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų
urėdija, valstybės įmonė Ukmergės  miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos  miškų urėdija, valstybės įmonė Valkininkų
miškų urėdija, valstybės įmonė Varėnos  miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų  miškų urėdija, valstybės įmonė Vilniaus
miškų urėdija ir  valstybės įmonė Zarasų  miškų urėdija, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės
įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdamas  visas reorganizuojamų
valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas pakeis savo pavadinimą ir vadinsis valstybės
įmonė Valstybinių miškų urėdija.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Pavadinimas - valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija;
1.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.2. buveinė - Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33;
1.3. juridinio asmens kodas - 191800857;
1.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515;
1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.6 savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
2. Pavadinimas -valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija
2.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
2.2. buveinė - Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101;
2.3. juridinio asmens kodas - 154117499;
2.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT541174917;
2.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
2.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
3. Pavadinimas - valstybės įmonė Biržų miškų urėdija;
3.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
3.2. buveinė - Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62;
3.3. juridinio asmens kodas - 191801197;
3.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917;
3.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
3.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
4. Pavadinimas - valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija;
4.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
4.2. buveinė - Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96;
4.3. juridinio asmens kodas - 252145020;
4.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT521450219;
4.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
4.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
5. Pavadinimas - valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija;
5.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
5.2. buveinė - Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12;
5.3. juridinio asmens kodas - 191801382;
5.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918013811;
5.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
6. Pavadinimas - valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija;
6.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
6.2. buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18;
6.3. juridinio asmens kodas - 191801425;
6.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219;
6.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
7. Pavadinimas - valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 97

7.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
7.2. buveinė - Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1;
7.3. juridinio asmens kodas - 156907517;
7.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113;
7.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
8. pavadinimas - valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija;
8.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
8.2. buveinė - Joniškio r. sav. Beržininkų k. Urėdijos g. 1;
8.3. juridinio asmens kodas - 157671799;
8.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917;
8.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
8.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
9. Pavadinimas - valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija;
9.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
9.2. buveinė - Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5;
9.3. juridinio asmens kodas - 158327192;
9.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917;
9.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
10.Pavadinimas - valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija;
10.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
10.2. buveinė - Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1;
10.3. juridinio asmens kodas - 158985240;
10.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT589852418;
10.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
10.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
11. Pavadinimas - valstybės įmonė Kauno miškų urėdija;
11.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
11.2. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2;
11.3. juridinio asmens kodas - 159986516;
11.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113;
11.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
12. Pavadinimas - valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija;
12.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
12.2. buveinė - Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1;
12.3. juridinio asmens kodas - 165841621;
12.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT658416219;
12.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
12.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
13. Pavadinimas - valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija;
13.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
13.2. buveinė - Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46;
13.3. juridinio asmens kodas - 161592464;
13.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT615924610;
13.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
14. Pavadinimas - valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija;
14.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
14.2. buveinė - Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27;
14.3. juridinio asmens kodas - 164298560;
14.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT642985610;
14.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
15. Pavadinimas - valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija;
15.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
15.2. buveinė - Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33;
15.3. juridinio asmens kodas - 160185871;
15.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 98

15.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
15.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
16. Pavadinimas - valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija;
16.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
16.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A;
16.3. juridinio asmens kodas -175651638;
16.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314;
16.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
16.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
17.Pavadinimas -. valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija;
17.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
17.2. buveinė - Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71;
17.3. juridinio asmens kodas - 151411816;
17.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT514118113;
17.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
17.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
18. Pavadinimas - valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija;
18.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
18.2. buveinė - Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14;
18.3. juridinio asmens kodas - 166484784;
18.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811;
18.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
19. Pavadinimas - valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija;
19.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
19.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60;
19.3. juridinio asmens kodas - 191803052;
19.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918030515;
19.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
19.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
20. Pavadinimas - valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija;
20.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
20.2. buveinė - Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2;
20.3. juridinio asmens kodas - 191803248;
20.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918032412;
20.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
20.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
21. Pavadinimas - valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija;
21.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
21.2. buveinė - Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 32;
21.3. juridinio asmens kodas - 168689193;
21.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT686891917;
21.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
22. Pavadinimas - valstybės įmonė Prienų miškų urėdija;
22.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
22.2. buveinė - Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2;
22.3. juridinio asmens kodas - 191803586;
22.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811;
22.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
22.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
23. Pavadinimas - valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija;
23.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
23.2. buveinė - Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31;
23.3. juridinio asmens kodas - 171471169;
23.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT714711610;
23.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
24. Pavadinimas - valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija;
24.1. teisinė forma - valstybės įmonė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 99

24.2. buveinė - Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1;
24.3. juridinio asmens kodas - 172428256;
24.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515;
24.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
24.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
25. Pavadinimas - valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija;
25.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
25.2. buveinė - Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A;
25.3. juridinio asmens kodas - 270541690;
25.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917;
25.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
26. Pavadinimas - valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija;
26.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
26.2. buveinė - Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2;
26.3. juridinio asmens kodas - 173235712;
26.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113;
26.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
26.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
27. Pavadinimas - valstybės įmonė Šakių miškų urėdija;
27.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
27.2. buveinė - Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1;
27.3. juridinio asmens kodas - 191805975;
27.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716;
27.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
27.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
28. Pavadinimas - valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija;
28.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
28.2. buveinė - Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33;
28.3. juridinio asmens kodas - 291806010;
28.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918060113;
28.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
29. Pavadinimas - valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija;
29.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
29.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2;
29.3. juridinio asmens kodas - 275652730;
29.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314;
29.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
30. Pavadinimas - valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija;
30.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
30.2. buveinė - Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15;
30.3. juridinio asmens kodas - 177359383;
30.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811;
30.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
31. Pavadinimas - valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija;
31.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
31.2. buveinė - Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49;
31.3. juridinio asmens kodas - 291804340;
31.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918043416;
31.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
31.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
32. Pavadinimas - valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija;
32.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
32.2. buveinė - Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125;
32.3. juridinio asmens kodas - 179749752;
32.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT797497515;
32.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 100

32.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
33. pavadinimas - valstybės įmonė Telšių miškų urėdija;
33.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
33.2. buveinė - Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4;
33.3. juridinio asmens kodas - 180715277;
33.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716;
33.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
33.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
34. pavadinimas - valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija;
34.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
34.2. buveinė - Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 2;
34.3. juridinio asmens kodas - 162745621;
34.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219;
34.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
35. pavadinimas - valstybės įmonė Trakų miškų urėdija;
35.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
35.2. buveinė - Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8;
35.3. juridinio asmens kodas - 181542383;
35.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811;
35.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
35.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
36. pavadinimas - valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija;
36.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
36.2. buveinė - Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140;
36.3. juridinio asmens kodas - 182742796;
36.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT827427917;
36.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
37. pavadinimas - valstybės įmonė Utenos miškų urėdija;
37.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
37.2. buveinė - Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51;
37.3. juridinio asmens kodas - 184088345;
37.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417;
37.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
37.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
38. pavadinimas - valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija;
38.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
38.2. buveinė - Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1;
38.3. juridinio asmens kodas - 191805060;
38.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918050610;
38.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
38.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
.39. pavadinimas - valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija;
39.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
39.2. buveinė - Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5;
39.3. juridinio asmens kodas - 191805256;
39.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515;
39.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
40. pavadinimas - valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija;
40.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
40.2. buveinė - Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19;
40.3. juridinio asmens kodas - 165233971;
40.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716;
40.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
40.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
41. pavadinimas - valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija;
41.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
41.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 101

41.3. juridinio asmens kodas - 191805594;
41.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917;
41.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
42. pavadinimas - valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija.
42.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
42.2. buveinė - Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11;
42.3. juridinio asmens kodas - 187910365;
42.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610;
42.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė:
1. Pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas;
1.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.2. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A.;
1.3. juridinio asmens kodas - 132340880;
1.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija ( toliau - Dalyvaujanti
reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2018 m.

Užtikriname, kad dėl aukščiau minėto teisių ir pareigų perėmimo trečiųjų asmenų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis, t.y. visi įmonės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl reorganizavimo perims ir toliau vykdys
valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, galios nepakitę, užtikrinant teisėtų trečiųjų asmenų reikalavimų įvykdymą.

Vykdomas valstybės įmonių miškų urėdijų jungimas (reorganizavimas) nepablogins trečiųjų asmenų teisių ir tolimesnio
mūsų įmonės bendradarbiavimo galimybių su jais (tame tarpe, su visais įmonės kreditoriais) ateityje.

Su (I) reorganizavimo sąlygomis, (II) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (III) valstybės įmonės Mažeikių miškų urėdija 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (IV)
valstybės įmonės  Mažeikių  miškų urėdija  2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (V) valstybės įmonės Mažeikių
miškų urėdija 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (VI) valstybės įmonės Mažeikių miškų urėdija tarpinių finansinių
ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo
9:00 iki 17:00 val. valstybės įmonės Mažeikių miškų urėdija buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

- - -

Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, kodas 270541690
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 4027652

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3928179 (paskelbtas 2017-05-13), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 102

2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 103

22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 104

42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) valstybės įmonės Rietavo miškų urėdija 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) valstybės įmonės Rietavo miškų
urėdija 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) valstybės įmonės Rietavo miškų urėdija 2016 metų finansinių ataskaitų
rinkiniu bei (vi) valstybės įmonės Rietavo miškų urėdija tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų
kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. valstybės
įmonės Rietavo miškų urėdija buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ VILNIAUS MIŠKŲ URĖDIJA, kodas 191805594
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4027653

PRANEŠIMAS
2017-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 105

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 106

19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 107

39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 108

- - -

Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, kodas 191805975
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4027654

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1.Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2.Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3.Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4.Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5.Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6.Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7.Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8.Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9.Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10.Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11.Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12.Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13.Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14.Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560, buveinė
registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
15.Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16.Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 109

17.Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18.Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19.Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20.Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21.Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22.Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23.Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24.Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25.Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26.Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27.Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28.Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29.Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30.Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31.Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32.Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752, buveinė
registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
33.Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34.Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35.Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36.Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 110

37.Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38.Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39.Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40.Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41.Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42.Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1.įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2.teisinė forma - valstybės įmonė;
3.buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4.juridinio asmens kodas - 132340880;
5.pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6.duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7.savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 111

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo pranešimo paskelbimo dienos iki
reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje,
adresu Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Vyr.inžinierius pavaduojantis urėdą Gintaras Bacevičius.

- - -

Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, kodas 191800857
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33
Pranešimo Nr. 4027655

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 112

14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 113

34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 114

tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su reorganizavimo sąlygomis, Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių finansinių
ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės pr. 11A,
Kaunas, Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, kodas 160185871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 4027658

PRANEŠIMAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 115

11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 116

31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 117

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Miškų urėdas Dainius Stonkus.

- - -

Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, kodas 191801197
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62
Pranešimo Nr. 4027659

PRANEŠIMAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 118

7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 119

27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 120

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Miškų urėdas Romanas Gaudiešius.

- - -

Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, kodas 158985240
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4027660

PRANEŠIMAS
2017-09-14 Nr. SD-350

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 121

Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,   duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 122

institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248,
buveinė registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256,
buveinė registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų
urėdija prie aplinkos ministerijos,  juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,   duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 123

institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, savininko teises ir
pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971,
buveinė registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma- valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -
Generalinė miškų urėdija prie aplinkos ministerijos,  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 124

4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Miškų urėdas                                                                                                          Stasys Truskauskas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 125

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

CUJO Baltic UAB, kodas 304633216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9-7
Pranešimo Nr. 4027144

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: VILIUS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aurtecha", kodas 304638149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 4027145

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: AURELIJUS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mėmelio žuvys", kodas 304638156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4027146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 126

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: VAIDOTAS KIOŠIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nukas.lt", kodas 304633230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 23-19
Pranešimo Nr. 4027147

Įregistravimo data: 2017-09-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Astrogiršė", kodas 304638195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-43
Pranešimo Nr. 4027148

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: AISTĖ BARKAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alekso ekspedicija", kodas 304637517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-4
Pranešimo Nr. 4027149

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: OLGA FOMIČIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Paintshop, kodas 304637474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bangų g. 21
Pranešimo Nr. 4027150

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: ANDRIUS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 60 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gėlių burtai", kodas 304633262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balgos g. 4
Pranešimo Nr. 4027151

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: LORETA ŠVOGŽLYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kolumbitas", kodas 304637524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4027152

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Niobitas", kodas 304638238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4027153

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "OMNYO", kodas 304638366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 8-10
Pranešimo Nr. 4027154

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: ANTANAS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Panarmobilis", kodas 304638117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4028055

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: VITALIJ BUIKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaisrida", kodas 304638124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4028056

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Roneda", kodas 304638099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 1-8
Pranešimo Nr. 4028057

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: ROLANDAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 128

UAB "Elinta Motors", kodas 304638131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4028058

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: VYTAUTAS JOKUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investicinio turto valdymas", kodas 304637481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paupelio g. 10
Pranešimo Nr. 4028059

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: DAIVA GOTAUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4028060

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amerila", kodas 304633223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4028061

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renginių fotografavimas", kodas 304638170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 19-15
Pranešimo Nr. 4028062

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: GIEDRIUS AKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kraštomanija", kodas 304638359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 4028063

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: VIKTORAS URBIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 129

UAB "Gregata", kodas 304633248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4028064

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moderatoringas.lt", kodas 304635167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 45-4
Pranešimo Nr. 4028065

Įregistravimo data: 2017-09-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Apdailos spalvos", kodas 304638188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Kauno g. 5A
Pranešimo Nr. 4028066

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: NERIJUS ŠALTMERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šachmatų erdvės", kodas 304638206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-67
Pranešimo Nr. 4028067

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: VIRGINIJUS GRABLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Navisarma", kodas 304633255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4028068

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Selektemas", kodas 304637499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 47-17
Pranešimo Nr. 4028069

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: VIKTORIJA ZIBERTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 130

"Alaus inovacijos", UAB, kodas 304638220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4028070

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: DMITRY KOZAKOVSKY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garliavos gimnastikos ir laisvalaikio studija "Siksta", kodas 304633287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 15A-1
Pranešimo Nr. 4028071

Įregistravimo data: 2017-09-13. Vadovas: LAURA KIMANTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMTELA", kodas 121990528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 25-111
Pranešimo Nr. 4028029

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKSETA", kodas 124740469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4028030

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Arvydo Račo įmonė, kodas 145083051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29-16
Pranešimo Nr. 4028031

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Griškabūdžio jaunimo organizacija "SAVAS", kodas 174825057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. J. Jablonskio g. 1
Pranešimo Nr. 4028032

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Golumbecko individuali įmonė, kodas 183213059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39D
Pranešimo Nr. 4028033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 131

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JOKTOMA", kodas 300617175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 4028034

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vyganto Keinio IĮ, kodas 302310292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4028035

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VYNĖJA", kodas 302540069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Karkazų g. 18-3
Pranešimo Nr. 4028036

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ritos Dragūnienės IĮ, kodas 302600769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k. Laisvės a. 3-1
Pranešimo Nr. 4028037

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Donvima", kodas 302865671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4028038

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Adreksas", kodas 304041944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 78-4
Pranešimo Nr. 4028039

Išregistravimo data: 2017-09-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Estrainvest", kodas 302532492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4027661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-06).

- - -

UAB "Solum LT", kodas 303094869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 82A
Pranešimo Nr. 4027662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-09-08 (2017-09-11).

- - -

UAB "Vermonda", kodas 303655882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4027663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Akcininkų sprendimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Leidis", kodas 304517891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 9-423
Pranešimo Nr. 4027664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2017-09-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-09-11).

- - -

Infium, UAB, kodas 302977414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4027665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

ALANI, UAB, kodas 302983851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4027666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Servalas", kodas 135985936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 29-6
Pranešimo Nr. 4027667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13); Įgaliojimas
(2017-09-05).

- - -

UAB "Joniškio mėsa", kodas 157590265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4027668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Valerijos Kazimieraitienės prekybos įmonė);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-09-08); Pertvarkymo aktas
(2017-09-08); Įstatai (2017-09-08).

- - -

UAB "Skripka", kodas 302941343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 14
Pranešimo Nr. 4027669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KOMEL LT", kodas 304171119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Skalvių g. 4
Pranešimo Nr. 4027670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Namų dizaino studija", kodas 301819297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Armaniškių k. Pilėnų g. 70
Pranešimo Nr. 4027671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 4027672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-09-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-09-11).

- - -

UAB "HALINETA", kodas 302656999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-24
Pranešimo Nr. 4027673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-06 (2017-09-12).

- - -

UAB "Polenera", kodas 303431973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4027674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Krašuona", kodas 184075650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Suolelių k.
Pranešimo Nr. 4027675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikata", kodas 300002196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 74
Pranešimo Nr. 4027676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2017-09-11).

- - -

Vilniaus Karoliniškių gimnazija, kodas 190008631
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 17
Pranešimo Nr. 4027677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji vilvė", kodas 154296034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. S. Nėries g. 8
Pranešimo Nr. 4027678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-06-23).

- - -

Zarasų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193038672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4027679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Auginame ateitį", kodas 192037592
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12
Pranešimo Nr. 4027680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-06).

- - -

UAB "Timeris", kodas 304584160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4027681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-08); Užsienio valstybės registro
išrašas (2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transteleservis", kodas 155468469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18
Pranešimo Nr. 4027682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-09-11); Pranešimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-08-08).

- - -

UAB "Grožio chemija", kodas 304066837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4027683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą
(2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo
(2017-09-12).

- - -

VšĮ "Efektyvus pastatų valdymas", kodas 303254327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 4027684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-03 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Vilniaus rajono neįgaliųjų draugija, kodas 302905226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 4027685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žaliasis servisas", kodas 134914612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vilties g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 4027686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Naujosios šiaurinės Pilaitės" bendruomenė, kodas 300127367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varnės g. 55
Pranešimo Nr. 4027687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-09-08).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Lietuvos didžiojo
kunigaikščio Algirdo mechanizuotasis pėstininkų batalionas, kodas 188745361
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 11
Pranešimo Nr. 4027688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-31); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo (2017-08-31); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-31).

- - -

MB Gamtos verslo centras, kodas 304092091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 193A-25
Pranešimo Nr. 4027689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Sprendimas (2017-09-13);
Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Alaria", kodas 303357971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 67
Pranešimo Nr. 4027690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-09-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-09-13).

- - -

UAB ARENSA, kodas 303056039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-60
Pranešimo Nr. 4027691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 138

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Kantaučių bendruomenė "Kalnas", kodas 171759239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kantaučių k. Plungės g. 10
Pranešimo Nr. 4027692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Umkapro tikras dažymas", kodas 303976532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 11
Pranešimo Nr. 4027693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13).

- - -

UAB "Rentala", kodas 304628639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4027694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12); Įgaliojimas
(2017-09-12).

- - -

UAB "Aukso sala", kodas 122528122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4027695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12).

- - -

UAB "Adista", kodas 302903990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 4027696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 139

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-09-04).

- - -

UAB "Afertus", kodas 304436489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4027697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Internetinių tinklų sistemos", kodas 304628571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4027698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4027699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-09-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-09-12); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Mobilus tiekimas", kodas 304474461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4027700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Ceolita", kodas 304272029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4027701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-31 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 140

- - -

Kauno r. Karmėlavos lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 291631130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 71
Pranešimo Nr. 4027702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-09-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "POLISA", kodas 110039312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Arklių g. 11
Pranešimo Nr. 4027703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "POLISA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "MOTOGURU", kodas 301637750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A-3
Pranešimo Nr. 4027704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

MB "Moderatoringas.lt", kodas 304635167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 45-4
Pranešimo Nr. 4027705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 141

UAB "Leonus", kodas 304031220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 4027706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-11).

- - -

UAB "Globalita", kodas 300870029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 4027707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

Evaldo Vilčinsko projektavimo biuras, kodas 145275429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 7-40
Pranešimo Nr. 4027708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo, įsiteisėjo 2017-09-02 (2017-09-08).

- - -

MB "Ermantra", kodas 303139531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4027709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2017-09-13); Įgaliojimas (2014-09-30); Įgaliojimas (2014-04-28).

- - -

Auto sporto klubas "4x4 Šakiai", kodas 301601590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Sodų g. 3A
Pranešimo Nr. 4027710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-08-18); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo rinkimo (2017-08-18).

- - -

UAB "Ditela", kodas 304543135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4027711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Selektemas", kodas 304637499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 47-17
Pranešimo Nr. 4027712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akriva", kodas 302099589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 112-59
Pranešimo Nr. 4027713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-13).

- - -

UAB INSEP, kodas 302338181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 4027714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 55
Pranešimo Nr. 4027715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13).

- - -

MB "Tauro" klinika, kodas 304631877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4027716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2017-09-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nario pakeitimo priėmimo (2017-09-11);
Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "EURO ŠILUMA", kodas 300827540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. K. Pabedinsko g. 17
Pranešimo Nr. 4027717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo (2017-09-13).

- - -

UAB "INGEO", kodas 300071349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 4027718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMOTEX", kodas 300911561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 4027719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Turto akademija", kodas 300020842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4027720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "VIMADA", kodas 172445177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 4027721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13).

- - -

UAB "Vainoma", kodas 303218594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4027722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-09-12);
Įstatai (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2017-09-12).

- - -

DNSB "Selenos šviesa", kodas 302578867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-55
Pranešimo Nr. 4027723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2017-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos nario rinkimo (2017-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko rinkimo
(2017-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko
rinkimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Bealinas", kodas 304297281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4027724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-19 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13).

- - -

Panevėžio r. Ramygalos gimnazija, kodas 190398398
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Dariaus ir Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 4027725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-09-04);
Nuostatai / (metaduomenys) (2017-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo. Sprendimo punktas dėl nuostatų patvirtinimo įsigalioja nuo 2017-09-01 (2017-09-04).

- - -

UAB "Simoresta", kodas 303108621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 80-21
Pranešimo Nr. 4027726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso, akcininko, vadovo
pakeitimų įregistravimo (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-11).

- - -

UAB "LT ADVERT", kodas 301165577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4027727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-08); Įstatai (2017-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖ STATYBA", kodas 123757768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 4027728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2017-09-08); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2017-09-08).

- - -

UAB "Ecolink Baltic", kodas 302494045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4027729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "ARSI", kodas 300563083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Pervažos g. 17
Pranešimo Nr. 4027730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-08); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-09-06 (2017-09-08).

- - -

IĮ "Ramlitus", kodas 300666368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vyturių g. 14
Pranešimo Nr. 4027731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-09-06); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-09-05 (2017-09-06).

- - -

BGP Products UAB, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4027732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Valdybos sprendimas / RASTISKAS
BGP PRODUCTS UAB VALDYBOS SPRENDIMAS (2017-09-13); Užsienio asmens pasas / Janis Kalejs pasas
(2017-09-13).

- - -

UAB "ŠVARUMĖLIS", kodas 223358720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4027733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-13).

- - -

"Lietuvos energija", UAB, kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4027734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2017-09-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo
(2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4027735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AURONETA, kodas 302909922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-04 (2017-09-11).

- - -

UAB "Contorta", kodas 303776371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Modematic", kodas 110730486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 20
Pranešimo Nr. 4027738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Gestira", kodas 303115345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4027739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-29 (2017-09-11).

- - -

UAB "ELRATAS", kodas 125916386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-77
Pranešimo Nr. 4027740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-06 (2017-09-12).

- - -

UAB "A. G. Money Group", kodas 301134539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4027741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alaus klubas", kodas 302315994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "AGENDA", kodas 300047782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 17
Pranešimo Nr. 4027743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Navisarma", kodas 304633255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos vaistinių asociacija, kodas 126307089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4027745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Bimaris", kodas 300125124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 149

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 4027746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

VšĮ "Tumbao", kodas 302585160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-38
Pranešimo Nr. 4027747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Mėmelio žuvys", kodas 304638156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4027748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė "LIVELLO", kodas 110365646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-53
Pranešimo Nr. 4027749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė "LIVELLO"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Akcentas", kodas 303123477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4027750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasvita", kodas 172379599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 44
Pranešimo Nr. 4027751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-03-16).

- - -

UAB "Tslegos grupė", kodas 301514541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 14
Pranešimo Nr. 4027752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-13).

- - -

UAB "SPORTLAND LT", kodas 135039836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4027753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-01 iki 2017-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-13).

- - -

UAB "Vilmista", kodas 302668318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Knygnešių g. 44-1
Pranešimo Nr. 4027754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4027755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daturas", kodas 303146052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 4027756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

"Alaus inovacijos", UAB, kodas 304638220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4027757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Turto nuomos centras, kodas 303235857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4027758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "V&E media company", kodas 301767822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 50-32
Pranešimo Nr. 4027759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-09-08).

- - -

UAB "Ruvio", kodas 301819728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4027760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "ThermoPharma Baltic", kodas 303324868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4027761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazija, kodas 190661671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 4027762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Delsita", kodas 304514895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas", kodas 251168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 4027764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
registravimo (2017-09-11); Reorganizavimo sąlygos (2017-09-11).

- - -

UAB "Paras agro", kodas 302530114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4027765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-13).

- - -

UAB "Grožio Spindulys", kodas 303382309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4027766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Telšių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193205477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 20-4
Pranešimo Nr. 4027767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Asociacija "Sahadža joga Lietuva", kodas 193358042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-58
Pranešimo Nr. 4027768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "SALA", kodas 210377610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-39
Pranešimo Nr. 4027769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Aviacijos valdymas", kodas 304292188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 20
Pranešimo Nr. 4027770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-07 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Calvis", kodas 304207387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 15-38
Pranešimo Nr. 4027771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-12).

- - -

Remigijaus Kantauto prekybinė firma, kodas 165725830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k.
Pranešimo Nr. 4027772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2017-09-12); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-12).

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4027773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Ostenta", kodas 304173821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4027774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-09-01 (2017-09-11).

- - -

"Gražus namelis", UAB, kodas 304286071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4027775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Vilkijos seniūnija, kodas 188646534
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4027776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 155

- - -

UAB "Žemaitijos brokeriai", kodas 304615392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4027777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-13).

- - -

UAB Saulės šeimos gydytojų centras, kodas 245768490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 22-1
Pranešimo Nr. 4027778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-09-08); Prašymas / Dėl prokūros
ir prokuristo duomenų išregistravimo (2017-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muronas", kodas 135596810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 170C
Pranešimo Nr. 4027779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-05 (2017-09-06).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "ŽALSVA", kodas 302794861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Jonkalnio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4027780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "RUCK BALTIJA", kodas 122190521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4027781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 156

UAB "Ultratechnologijos", kodas 304330589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4027782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-17 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13).

- - -

UAB "LIETLINEN", kodas 111717036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4027783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-09-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Aplinkos tvarkymo technika", kodas 178263473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 142
Pranešimo Nr. 4027784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Panarmobilis", kodas 304638117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4027785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EGG group", kodas 302350372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-26
Pranešimo Nr. 4027786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB LANEKA, kodas 302762237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4027787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga Onuškio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, kodas 181380383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. K. Petrausko a. 16
Pranešimo Nr. 4027788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-09-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08).

- - -

VILNIAUS LIBERALAUS JAUNIMO ORGANIZACIJA, kodas 193538599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 208-15
Pranešimo Nr. 4027789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4027790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2017-09-08); Įstatai (2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo
(2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Perita", kodas 303296059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4027791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Cavco", kodas 302848412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4027792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-05 (2017-09-08).

- - -

Kęstučio Staševičiaus komercinė firma, kodas 162524740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Karklėnų mstl.
Pranešimo Nr. 4027793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-06).

- - -

UAB "Merkurijaus turizmas", kodas 302325675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23A-8
Pranešimo Nr. 4027794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-12).

- - -

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4027795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-09-13).

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4027796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Alekso ekspedicija", kodas 304637517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-4
Pranešimo Nr. 4027797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 159

UAB "OLĖSIA", kodas 301245870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-33
Pranešimo Nr. 4027798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-18 (2017-09-11).

- - -

UAB "ISS pastatų valda", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4027799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-08).

- - -

UAB "SB Baltic", kodas 300535333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 57
Pranešimo Nr. 4027800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-02-09 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Sainara", kodas 181329588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4027801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Juchnevič individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2017-09-12).

- - -

UAB "Finansinių paslaugų grupė", kodas 303566896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4027802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-12).

- - -

MB "Vytinė", kodas 304430575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Skirvytėlės g. 9
Pranešimo Nr. 4027803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-07 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "GERNITA", kodas 302701832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 4027804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Protokolas (2017-09-13); Įstatai
(2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ramstis", kodas 149849184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4027805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus. (2017-09-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SETVITA", kodas 125862839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 113-20
Pranešimo Nr. 4027806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "MERITTAS", kodas 301691680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 58-108
Pranešimo Nr. 4027807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-12).

- - -

UAB "Gerdukas", kodas 133761117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 4027808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-13).

- - -

VŠĮ "Gyvybės stotelė", kodas 302998547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kreivakiškio k.
Pranešimo Nr. 4027809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Amžiaus žiedas", kodas 302309571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 4027810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-09-08 (2017-09-11).

- - -

UAB "Statotyra", kodas 300524504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Varveklių g. 1
Pranešimo Nr. 4027811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-06).

- - -

UAB "Vitulas", kodas 300976737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 50-32
Pranešimo Nr. 4027812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-08).

- - -

MB "Erdonlita", kodas 302918113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 2-51
Pranešimo Nr. 4027813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Ankorus", kodas 304438547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 9-19
Pranešimo Nr. 4027814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-09-06).

- - -

UAB "Dekavila", kodas 304443925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4027815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4027816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 163

- - -

Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros asociacijos Lietuvos skyrius, kodas 291360490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 4027817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Laimos Jonušienės individuali įmonė, kodas 167335918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 9-1
Pranešimo Nr. 4027818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-09-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-09-11).

- - -

UAB "ISTI", kodas 302700940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4027819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

UAB "RDK food", kodas 303524865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 4027820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Madeinė", kodas 302923498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stačiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 4027821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 164

UAB "Gikada", kodas 301846369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 7-29
Pranešimo Nr. 4027822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12).

- - -

VšĮ "Šachmatų erdvės", kodas 304638206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-67
Pranešimo Nr. 4027823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4027824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "FNAcorp", kodas 304416230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4027825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "AUTODYL", kodas 302895885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Miško g. 17
Pranešimo Nr. 4027826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Assorti.lt", kodas 302309468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 4027827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos biuras", kodas 304102219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 50A-4
Pranešimo Nr. 4027828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

Justinos Gringytės labdaros ir paramos fondas, kodas 304174396
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4A
Pranešimo Nr. 4027829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės oreivių klubas, kodas 151371446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Poilsio g. 26
Pranešimo Nr. 4027830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

D. Varnienės IĮ, kodas 304171628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93
Pranešimo Nr. 4027831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-09-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurės aruodai", kodas 302316466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 4027832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo, vadovo rinkimų (2017-09-05).

- - -

UAB "Softlita", kodas 303879923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Rūtų g. 16
Pranešimo Nr. 4027833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "S.G.L.Int", kodas 110355876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 47-12
Pranešimo Nr. 4027834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "S.G.L. INT"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

MB Stuburo ir sąnarių reabilitacinio gydymo centras, kodas 303503419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4027835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-29 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramybė", kodas 184203648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 3
Pranešimo Nr. 4027836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-11).

- - -

MB "Liuckona", kodas 304595858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 167

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 4027837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-12).

- - -

UAB "Kaisrida", kodas 304638124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4027838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKĖS SLĖNIS", kodas 122765737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 4027839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-05 (2017-09-11).

- - -

UAB DOLMAG, kodas 302934879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4027840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-06 (2017-09-08).

- - -

VšĮ "Atentis", kodas 226317230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svyronės g. 3
Pranešimo Nr. 4027841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ElikaDa", kodas 302880278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 4027842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Daili konstrukcija", kodas 303093030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4027843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-11).

- - -

UAB Ekoprekybos centras, kodas 304185994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 4027844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remil", kodas 233263690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 4027845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-09-13).

- - -

UAB "Saulės jėgainė", kodas 302472508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 4027846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Mano kava", kodas 303344874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kunigiškių II k. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 4027847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-12).

- - -

UAB Marijampolės autobusų stotis, kodas 302439102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 2B
Pranešimo Nr. 4027848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2017-09-11); Reorganizavimo sąlygos (2017-09-11).

- - -

UAB "FABBRO", kodas 300579187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 4027849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

UAB "Meramba", kodas 304610096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4027850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4027851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-13).

- - -

UAB "Egmus", kodas 300654387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 88
Pranešimo Nr. 4027852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "TransTUZ", kodas 302907227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4027853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11).

- - -

Sigito Plėtos įmonė, kodas 168608120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Šermukšnių g. 12
Pranešimo Nr. 4027854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-08); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-09-08); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-09-01 (2017-09-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Gintaras", kodas 191109640
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 4027855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-09-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2017-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
rinkimų (2017-09-01).

- - -

UAB "Osfeda", kodas 304061911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4027856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus pagrindinės mokyklos klubas, kodas 304285090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 171

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 4027857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-10 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-13).

- - -

SVM ENERGIJA, UAB, kodas 302848095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Puponių II k. 4
Pranešimo Nr. 4027858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-13).

- - -

UAB "Eligus", kodas 304426801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1B-42
Pranešimo Nr. 4027859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas del istatinio kapitalo didinimo (2017-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-12).

- - -

Vaikų ir jaunimo tinklinio sporto klubas "Smiltė", kodas 303686917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 120C-42
Pranešimo Nr. 4027860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-18 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Andjura", kodas 302540222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 4027861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 172

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4027862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-12).

- - -

UAB "Miltelena", kodas 304139993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-51
Pranešimo Nr. 4027863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-13).

- - -

UAB "Orientos", kodas 304630412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4027864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

490-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Anratas", kodas 124880492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4A
Pranešimo Nr. 4027865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 490 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ANRATAS");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo Tujų g. Nr. 19 savininkų bendrija, kodas 302601390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4027866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2017-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-05).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LARDI", kodas 110300011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydų k.
Pranešimo Nr. 4027867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Ukrainos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė
bendrovė "LARDI"); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo
sutartis / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

MB Interaktyvi prekyba, kodas 303034847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-84
Pranešimo Nr. 4027868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Protokolas (2017-09-13); Įgaliojimas
(2017-08-09); Įgaliojimas (2017-08-09).

- - -

UAB "DATOMIRA", kodas 302974418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

ECAA Europe UAB, kodas 302726974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4027870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-13).

- - -

K. Stirbio personalinė įmonė, kodas 224309740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 4027871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-11).

- - -

Tarprubežių bendruomenės centras, kodas 300109369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Tarprubežių k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4027872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2017-09-08); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Personalas", kodas 304606176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4027873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-12).

- - -

UAB "Adras", kodas 304617607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4027874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

VšĮ "Kraštomanija", kodas 304638359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 4027875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VARĖNOS TENISO KLUBAS, kodas 303011179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 4027876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 175

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-09-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-09-07).

- - -

UAB "Granitis", kodas 163404879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gintaro g. 5
Pranešimo Nr. 4027877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Paukščio individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11).

- - -

515-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 4027878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

V. Kasparavičiaus IĮ, kodas 304223402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 34-37
Pranešimo Nr. 4027879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "RAMYBĖS kultūros centras", kodas 300593258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 4027880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

LIETUVOS VERTĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 125312667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-10
Pranešimo Nr. 4027881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Silva medica", kodas 303554698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4027882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Clean Solutions", kodas 301097838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-42
Pranešimo Nr. 4027883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Olivia LT", kodas 304568868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4027884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-09-08).

- - -

UAB "Dagda", kodas 300000843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-60
Pranešimo Nr. 4027885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12).

- - -

UAB "Asba", kodas 304628151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4027886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2017-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 177

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4027887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-08); Įstatai (2017-09-08);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-08); Įgaliojimas
(2017-09-08).

- - -

UAB "Optimistas.LT", kodas 302346573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-219
Pranešimo Nr. 4027888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Gondiga", kodas 304499190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Miškinis ir partneriai", advokatų profesinė bendrija, kodas 303351826
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4027890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

332-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224753720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 18A
Pranešimo Nr. 4027891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo S. Nėries g. 24, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302309240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24
Pranešimo Nr. 4027892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-04).

- - -

Kredito unijų narių asociacija, kodas 304050181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 28-24
Pranešimo Nr. 4027893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-28 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Kazachijos-Rusijos įmonė "Gera", kodas 210343750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 8-3
Pranešimo Nr. 4027894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Kazachijos - Rusijos įmonė "GERA");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Vizitauris", kodas 304604613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 4027895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-11).

- - -

Eltivia Consulting, UAB, kodas 302488576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4027896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 179

UAB "Vertaka", kodas 304160546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14
Pranešimo Nr. 4027897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

AUDRONĖS BUKAUSKIENĖS IĮ, kodas 300581633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 66-3
Pranešimo Nr. 4027898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2006-06-29); Įgaliojimas (2006-06-29).

- - -

UAB "Alnitas", kodas 304145081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4027899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-09-13).

- - -

UAB "Farmacinis parkas", kodas 303361090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11); Užsienio asmens pasas (2017-09-11).

- - -

UAB "Aivinta", kodas 304584872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4027901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Užsienio asmens pasas (2017-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 180

UAB "Metova", kodas 302501785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4027902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Felicia plus", kodas 303249419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4027903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-13).

- - -

UAB "Debaxo", kodas 302841706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4027904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

VšĮ "Realdata", kodas 304398558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 4027905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOSTATAS", kodas 123585998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 34-14
Pranešimo Nr. 4027906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Akcininkų
sprendimas (2017-09-12).

- - -

UAB "AK Logistic", kodas 302904124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Saulėtekio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 4027907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Select - Automotive", kodas 304044520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 71-36
Pranešimo Nr. 4027908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenė, kodas 300093769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 29
Pranešimo Nr. 4027909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir tarybos keitimo įregistravimo
(2017-09-12); Įstatai (2017-09-12).

- - -

UAB Orangetrans, kodas 302562286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4027910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-05).

- - -

UAB "Boreišo", kodas 186227085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4027911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Boreišos individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2017-09-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ĖRIŠKIŲ PIENAS", kodas 300010595
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k. Ėriškių g. 58
Pranešimo Nr. 4027912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus.

- - -

KK TRADE, UAB, kodas 304091598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4027913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13).

- - -

A. Maknauskienės prekybos įmonė, kodas 151219043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 38
Pranešimo Nr. 4027914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-12).

- - -

ŽŪB "Agro Group", kodas 303130692
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naurašilių k. 4
Pranešimo Nr. 4027915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "UGO PROJEKTAI", kodas 302326161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4027916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Tomo Sloviko komercinė įmonė, kodas 162529292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 4027917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-06).

- - -

Degučių sentikių religinė bendruomenė, kodas 304460052
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Degučių k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 4027918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Teisingumo ministerijos išvada
(2017-09-07).

- - -

UAB SSR Holding, kodas 302780203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4027919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-08).

- - -

UAB "Fanum", kodas 303377447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 4-7
Pranešimo Nr. 4027920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-13).

- - -

UAB "Buenas", kodas 302453739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4027921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-09-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-01 (2017-09-07).

- - -

UAB "Rovensa", kodas 303226769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4027922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-12).

- - -

Sporto asociacija "Žemaitis", kodas 167206713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 6-36
Pranešimo Nr. 4027923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-13).

- - -

UAB "AUKMA", kodas 301850741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4027924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-25 (2017-09-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 40, kodas 150014427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 57-6
Pranešimo Nr. 4027925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4027926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Optimacargo LT, kodas 302474466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-81
Pranešimo Nr. 4027927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "You&Expert", kodas 301673878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 8-19
Pranešimo Nr. 4027928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13).

- - -

UAB "Aliuminio fasadų montavimo grupė", kodas 304636372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4027929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-13); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2017-09-13).

- - -

UAB "VISIT CITY", kodas 300156130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-34
Pranešimo Nr. 4027930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2017-09-07).

- - -

MB Nodile, kodas 303020025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-171
Pranešimo Nr. 4027931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 186

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Sprendimas / SPRENDIMAS DĖL
VEIKLOS NUTRAUKIMO (2017-09-12).

- - -

A. Arlausko individuali įmonė "Kukutis", kodas 162444276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4027932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-06).

- - -

UAB "European Gas Trading Group", kodas 300114804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salyno g. 14
Pranešimo Nr. 4027933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-09-11).

- - -

UAB BDR SUN, kodas 302818515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4027934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Atlantservis", kodas 304028562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22B-45
Pranešimo Nr. 4027935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSODROMAS", kodas 224654850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4027936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-25 (2017-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 187

R. Ragainienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 273912880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 39
Pranešimo Nr. 4027937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-12).

- - -

UAB "Skaistės mėsa", kodas 302665877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 12-19
Pranešimo Nr. 4027938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-12).

- - -

E. Šmuilio firma, kodas 133706448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 7-21
Pranešimo Nr. 4027939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-09-07 (2017-09-11).

- - -

UAB "NIEKO RIMTO", kodas 186714698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 4027940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Entreprenet", kodas 302712259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-24
Pranešimo Nr. 4027941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 188

UAB "Verslo aviacijos sprendimai", kodas 304546327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 4027942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2017-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-11).

- - -

UAB "Transreda", kodas 304502238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 7-2
Pranešimo Nr. 4027943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-12).

- - -

UAB "Vileista", kodas 304413889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 22-6
Pranešimo Nr. 4027944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-13).

- - -

UAB "Finita", kodas 302326923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4027945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "INT EXPRESS LT", kodas 110360332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4027946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 189

Vietnamo tradicinių kovos menų Niat-Nam klubas "Tan", kodas 181523792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 11-5
Pranešimo Nr. 4027947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUCTUS", kodas 259989050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vytėnų k.
Pranešimo Nr. 4027948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Sontera", kodas 303223901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4027949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "DIZKO", kodas 304324383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-304A
Pranešimo Nr. 4027950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Socialinės integracijos centras, kodas 300624814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4027951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 190

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSA", kodas 185472669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 32-5
Pranešimo Nr. 4027952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-12).

- - -

UAB "Ketvirtadienio projektas", kodas 304219140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-8
Pranešimo Nr. 4027953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13).

- - -

UAB "The Dark", kodas 302864733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4027954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODORA", kodas 164819732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4027955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

AVENTUS Group Sp. z o.o. Lietuvos filialas, kodas 304480717
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4027956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "EV sprendimai", kodas 302351129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 191

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4027957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adikta", kodas 304628265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4027958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Rugelis", kodas 190648058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29A
Pranešimo Nr. 4027959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11).

- - -

MB "Renginių fotografavimas", kodas 304638170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 19-15
Pranešimo Nr. 4027960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

566-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224762160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 62
Pranešimo Nr. 4027961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rikis", kodas 141901063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Valstiečių g. 8-4
Pranešimo Nr. 4027962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 192

- - -

Rūdiškių Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 291306770
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4027963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-09-12).

- - -

UAB "Skonio fabrikas", kodas 304231388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Gandrų g. 21
Pranešimo Nr. 4027964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2017-09-08).

- - -

UAB "NSCC", kodas 303329783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4027965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-11).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ IR PAAUGLIŲ PSICHIATRŲ DRAUGIJA, kodas 191965887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 4027966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Suvažiavimo protokolas dėl tarybos narių išrinkimo (2017-09-08).

- - -

UAB "DENAGRA", kodas 111769595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šarkų g. 2
Pranešimo Nr. 4027967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Franchise media, UAB, kodas 302307887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4027968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Daikra", kodas 302439166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 30-6
Pranešimo Nr. 4027969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autojuritas", kodas 304628347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Degučių k. 2
Pranešimo Nr. 4027970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

UAB "EOLO BALTICA", kodas 111750919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4027971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13).

- - -

Prekiautojų suskystintomis dujomis asociacija, kodas 179757471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 4027972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 194

MB "Moteriška avalynė", kodas 304099673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 97
Pranešimo Nr. 4027973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13).

- - -

UAB "GETVITA", kodas 301120589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 4027974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Vaidoto Lukmino įmonė, kodas 144848114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 9
Pranešimo Nr. 4027975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-05).

- - -

T. Uktverio individuali įmonė, kodas 124041024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4027976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-09-06).

- - -

Liudos Kudirkienės įmonė "Pūkuotukas", kodas 232660970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-28
Pranešimo Nr. 4027977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 195

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjimo
data 2017-09-02 (2017-09-08).

- - -

UAB "Bonum initium", kodas 303275887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-117
Pranešimo Nr. 4027978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Akcininkų sprendimas (2017-09-12).

- - -

Medžiotojų klubas "AVA HUNTER", kodas 303041539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 22A-8
Pranešimo Nr. 4027979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-13).

- - -

UAB "Gėlių burtai", kodas 304633262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balgos g. 4
Pranešimo Nr. 4027980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stileta", kodas 303202864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 4027981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "GEIZER", kodas 110334558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Sodo g. 11
Pranešimo Nr. 4027982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "GEIZER"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 196

- - -

UAB "Minijos krantas", kodas 302896058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 37-13
Pranešimo Nr. 4027983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-08).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyrius, kodas 191610498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-4
Pranešimo Nr. 4027984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; konferencijos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Reineda", kodas 304154244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4027985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Svedbalta", kodas 302865504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 42-19
Pranešimo Nr. 4027986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-13).

- - -

UAB "Finansų rizikos valdymo grupė", kodas 111816810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4027987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-13).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vilija", kodas 135335269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 45
Pranešimo Nr. 4027988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimų (2017-09-05).

- - -

Bendra Lietuvos-Anglijos įmonė "UNIVERSAL SERVICE", kodas 210352190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23
Pranešimo Nr. 4027989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Anglijos įmonė "UNIVERSAL SERVICE");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMETA", kodas 120347618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-15
Pranešimo Nr. 4027990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ragujai", kodas 302603295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kiemelių k. Girniūnų g. 2B
Pranešimo Nr. 4027991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13); Įgaliojimas
(2017-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 198

- - -

PELĖDNAGIŲ V. KONCEVIČIAUS 10 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161664262
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4027992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, vadovo keitimo ir valdybos
įregistravimo (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo ir valdybos
rinkimo (2017-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKINTA", kodas 123079456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 4027993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS nR. 2017/01 (2017-09-13).

- - -

UAB Export Autos, kodas 303020274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravienos g. 36
Pranešimo Nr. 4027994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

UAB "Svedotela", kodas 300022430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4027995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Šaltas pienas", kodas 303299112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8-38
Pranešimo Nr. 4027996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-13); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-08-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 199

- - -

UAB "Pajūrio finansai ir ko", kodas 302301998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 4027997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

10-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125884725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 4027998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens kodo suteikimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Derosela", kodas 304157151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Popchoras "Deccime", kodas 301634537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 18-3
Pranešimo Nr. 4028000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-09-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės (2017-09-11).

- - -

MB "Pievų vaikai", kodas 303440851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Trakėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4028001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2017-09-12); Sprendimas / Mažosios
bendrijos nario sprendimas dėl vadovo atleidimo (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 200

UAB "SC Invest", kodas 300664634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4028002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "SAVI grupė", kodas 126337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-5
Pranešimo Nr. 4028003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga NEPTŪNO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 141810521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61A
Pranešimo Nr. 4028004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Savutis", kodas 302836303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Eičiūnų k. Alyvų g. 1B
Pranešimo Nr. 4028005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-12).

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4028006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-07-27).

- - -

UAB "Lojula", kodas 134956497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 201

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 4028007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-13).

- - -

UAB "Parkinta", kodas 304045501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4028008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

"Mivildos grupė", UAB, kodas 303062031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-58
Pranešimo Nr. 4028009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO KRAUTUVĖ", kodas 123268485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 4028010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Možis", kodas 133048014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 18
Pranešimo Nr. 4028011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-11); Užsienio asmens pasas (2017-09-11).

- - -

Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 304103972
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 202

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4028012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-13).

- - -

S. Gurevičiaus turizmo ir komercijos firma "Fenix", kodas 151151329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 4028013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-07 (2017-09-11).

- - -

UAB "Skandinavijos statyba", kodas 304094391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 52-1
Pranešimo Nr. 4028014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-09-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-12); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2017-09-12).

- - -

UAB "Vizirė", kodas 302477373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4028015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-12).

- - -

UAB "Kauno statybų ranga", kodas 303386179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 3-1
Pranešimo Nr. 4028016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Aristofana", kodas 304553923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 203

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4028017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Inderus", kodas 304614874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4028018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08).

- - -

Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188647255
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 42
Pranešimo Nr. 4028019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Autofina", kodas 302674869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čiovydžių k. 4A
Pranešimo Nr. 4028020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-09-07); Įgaliojimas
(2017-09-07); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2017-09-07); Užsienio asmens pasas (2017-09-07).

- - -

"NTCF", UAB, kodas 304288649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 4028021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-27 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "TOMAX, kodas 110362536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 7-35
Pranešimo Nr. 4028022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "TOMAX"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Tagata", kodas 303311155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Durpyno g. 17
Pranešimo Nr. 4028023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-24).

- - -

MB "Aurtecha", kodas 304638149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 4028024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Desertas", kodas 304104106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Beržų g. 1A
Pranešimo Nr. 4028025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Mickūnų jaunimo bendruomenė, kodas 303044670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Mickūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4028026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-09-13).

- - -

UAB "Mėsininkai", kodas 302754386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4028027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-257 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-09-12); Turto vertinimo pažyma (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12); Turto
vertinimo ataskaita (2017-09-12).

- - -

UAB "Gelinvesta", kodas 304104280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4028028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


